
Dungs
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi kapı teslim fiyat
ve teslim süresi içeren teklifimizi almak
için info@yursat.com.tr e-posta
adresine başvuru yapabilir ya da
ayrıntılı bilgi için +90 224 240 03 04
numaralı telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Dungs Markası, tedarik süresi için
lütfen bizimle iletişime geçiniz. 

Firmamız Dungs Türkiye Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen Özel marka adları ve
ticari markalar ilgili sahiplerinin mülkiyetindedir, talep
durumunda kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

Mb-Dle 407 B01 S20 Ac230v
DUNGS GasMultiBloc slowly opening Pmax. 360 mbar Outlet
pressure: 4 - 20 mbar Degree of protection: IP 54 Customs
tariff no.84818059 Unit weight: 5 kg Country of origin: DE

Lgw 10 A2 Ag-M-V9 Air pressure switch 1 - 10 mbar Customs tariff
no.90262080

Lgw 150 A4 Ag-M-MS9-V0-VS3 Air and gas pressure switches 30-150 mbar

Lgw 3 A4 Ag-M-MS9-V0-VS3 Air and gas pressure switches 0.4 - 3 mbar

Gw 150 A6 Ag-G3-MS9-V0-VS3 Compact pressure switch 5 - 150 mbar

Gw 500 A6 Ag-G3-MS9-V0-VS3 fa-se 1P Compact pressure switch 100 -
500 mbar Degree of protection: IP 54

88.90006-0010 Ers.Magnet kpl.Nr.1215 AC 230 V IP 54 Dungsnr .: 227251

MPA22 S02 V1.30 kpl. 230V/50-60Hz Burner control

DMV-DLE 5065/11 AC 230V Double solenoid valve slowly opening DN 65 flange Pmax.
500 mbar Protection class: IP 54

VPS 504 S02 Valve test system 230V, 50Hz max. 500 mbar with plug

GW 150 A5 Ag-G3-MS6-V12 Pressure switch 5 - 150 mbar Protection
class: IP 54

GW 500 A5 Ag-G3-MS6-V12 Compact pressure switch with cable socket
100 - 500 mbar

DMV-D 503/11 220-240 V Double solenoid valve Pmax. 500 mbar AC 220-240 V
Protection class: IP 54
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Nr.1011
224980 Replacement magnet No. 1011 230 VAC for use as a
replacement drive Protection class: IP 54 Customs tariff
no.85059029 Net weight 7 KG Country of origin: DE

FRNG 510
Gas zero and constant pressure regulator DN 25 - Rp 1 "
Pmax. 500 mbar Pmax. 50 mbar at zero pressure Pmax. 200
mbar at constant pressure

VPS 504 S02 Valve test system 230V 50Hz IP 40 including plug Customs
tariff number 90262080

GW 500 A5 Ag-G3-MS6-V12 Compact pressure switch with cable socket
100 - 500 mbar

210318 Mating connector 3-pin. + E gr. Standard device plug for GW

MVDLE 210/5 230 VAC
013524 Gas solenoid valve normally closed opening slowly,
closing quickly DN 25, Rp 1 " Pmax. 360 mbar Protection
class: IP 54

Dungs MB-DLE 407 B01, S20 AC230V Art nr. 015.SBDU226561

LGW 50 A2P Ag-M-MS3-V0 Air pressure switch with test button 2.5 - 50
mbar

VPS 504 S02 Art Nr: 95219877 valve proving system 230V 50Hz IP 40 incl.
plug

231580 MPA display AM01 with connector coding

MB ZRDLE BO1 S20 VALF

GW 3 A6
Ag-G3-MS9-V0-VS3 Compact pressure switch 0.7 - 3 mbar
Pmax. 500 mbar Customs Tariff No. 90262080 Unit weight:
0.3 kg Country of origin: DE

214209 Replacement magnet 400 230 VAC for use as a replacement
drive Protection class: IP 54

MB-VEF 412 B01 S10 AC230V FS G 95216648 GasMultiBloc gas-air conn.reg Customs tariff
number 84818059

(157530) MVD 507/5 Rp3/4

011767

013524

015412

015446

058446

058446 FRS 515

058628

058628 FRS 520
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058792 FRS 5065

068932

070409

077222

078980

100-500M BAR

107409

1100 S50 AC 230V

1100 AC 110V IP 54

1100 S50

110379

1117119

1120 IP 54 (272337)

13009689

135437515 LGW150A4/2

138630

1411 IP 54 AC 230 V

157060

157530 MVD 507.5

157550

169130

169410

171/2P

178940

209 898

210931

211202

213 793 AC 50-60HZ 230V IP 54 15 VA
ED 100%

215242

219006
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219877

219877 VPS 504 S02

219881 VPS 504 S04

221207

221924

222331

222331 (DMV-D 507/11)

222332 DMV-DLE 507/11

222343

222825 DMV-D 520 /11 24 VDC

223155

224424

224554

224980

224983

225009

225940 GW 150 A5

225940/GW 150 A5 AG-G3-MS6-V12 FA-
SE SET

226 382

226107 DMV-DLE 5125/11

226561

226721

226799

226803 MB-DLE 420 B01 S20

226868

227639 GW 500 A5

227639/GW 500 A5 AG-G3-MS6-V12 FA-
SE SET

228724

228725 GW 50 A6
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231111

231113

231168

232046 (LGW 10 A4/2 Ag-M-MS9-V0-VS3
st-se 1P)

232048

232719

233-12’’- 5 bar-72 DN 50.

239077

240115

240324

241246 GW 50 A5/1

241247

241281 SV-D 507 V1

241352

242033

242639

242676 GW 50 A6/1

242678

243051

243413

244294

244299

244300

244427

244428

246023

246159

246665

247322

247986
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248494

248688 (GGW 50 A4/2 Au-M-MS9-V0-
VS3 st-se 1P)

249012

250376

253459

254 176 IP54

254285 (GW 500 A4 HP Au-G3-V0 st-se
1P)

255477

256206

256296

256459

257434

257435

257604

261646

261654

270279

272336

272338

272339

272340

272353

272355

30253125

400

40055150

407B01S30

5065

5065/11

605321
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660300 AM20.02 24V DC

691378

691381

85210537

88.70215-0012

88.70215-0015

88.75000-0110

A3220

AA-A2-6-3

AO3220

AQM0673

ART. 135435700

Art.Nr. 211222 VDK 200A S02 230V
50Hz

BCS 300

BCS 330

BCS EM1

BCS FLW  4I

DG6U-3

DMV 5040/5050

DMV 5065/11 eco AC 230V IP 54

DMV 5080/12 (244427)

DMV-D 503/11

DMV-D 512/11 (222336)

DMV-D 5125/11 AC 220-240 V IP 54
STECK-A

DMV-D 5125/11, 241532

DMV-D 525/11 ECO 110 V

DMV-D 702/622

dmv-del 507/11

DMV-DLE 5125/11, Nr. 256459
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DMV-SE 507/11 520

DN 100, FRS 5100,

DUNGS GW 150 A5 AG-G3-MS6-V12 FA-
SE SET

DUNGS GW 500 A6 Ag-G3-MS9-V0 fa-se
Druckwachter GW A..

DUNGS MBC-700-SE-S22 AC 230 V

DUUR01REZ001

filter housing for a gas train used on
Jenbacher J320

FRNG 505

FRNG 507 Gas zero and pressure regulator

FRNG 5080 (226874)

FRNG 515, Rp 1 ?’’

FRS 505

FRS 507

FRS 510

FRS 520 RP

FRS415

FRS505 30-70mbar

FRS5125

FRSBV 1010

FRSBV 1010 (226284)

FRSBV 226284

GF 40080/4

GF40100/3, DN100,

GGW 10 A4-U , Art. nr. 240358

GGW 50 A4-U/2 , Art. nr. 248692

GW 150 A4 AG-M-MS9-V0 ST-SE

GW 150 A5, 5-150mbar

GW 150 A6 , 228726

GW 150 A6 AG-G3-MS9-V0 FA-SE

Dungs
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https://www.yursat.com.tr/dungs-dmv-se-50711-520.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-dn-100-frs-5100.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-dungs-gw-150-a5-ag-g3-ms6-v12-fa-se-set.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-dungs-gw-500-a6-ag-g3-ms9-v0-fa-se-druckwachter-gw-a.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-dungs-mbc-700-se-s22-ac-230-v.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-duur01rez001.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-filter-housing-for-a-gas-train-used-on-jenbacher-j320.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-frng-505.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-frng-507.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-frng-5080-226874.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-frng-515-rp-1.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-frs-505.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-frs-507.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-frs-510.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-frs-520-rp.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-frs415.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-frs505-30-70mbar.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-frs5125.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-frsbv-1010.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-frsbv-1010-226284.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-frsbv-226284.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-gf-400804.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-gf401003-dn100.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-ggw-10-a4-u-art-nr-240358.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-ggw-50-a4-u2-art-nr-248692.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-gw-150-a4-ag-m-ms9-v0-st-se.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-gw-150-a5-5-150mbar.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-gw-150-a6-228726.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-gw-150-a6-ag-g3-ms9-v0-fa-se.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


GW 1500

GW 2000 A4 HP

GW 2000 A4.

GW 50 A4

GW 50 A5

GW 50 A6 , Art. nr.228725

GW 50 A6 5-50mbar

GW 50/150 A6 (229241)

GW 500 A4 157060

GW 500 A4 Ag-M-MS9-V0 st-se

GW 500 A42 ID NO:CE-0085A 03200

GW 500 A6 (272618)

GW 500 A6 , 228727

GW 500 A6 AG-G3-MS9-V0 FA-SE

GW10 A6

GW500A4 AG-M-VO

GW500A6/S-special for Japan

IR243-12-52

KH 160065

LGW 10 A2P

LGW 10 A4

LGW 10 A4 (221591)

LGW 150 A2

LGW 150 A4 (221593)

LGW 3 A4 Ag-M-MS9-V0-VS3

LGW 50 A

LGW 50 A2P (221207)

LGW 50 A4 AG-M-MS9-V0-VS3 ST-SE

LGW 6 A2-7

LGW50 A4 272342

LV-D 215/4 (256861)

Dungs
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https://www.yursat.com.tr/dungs-gw-1500.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-gw-2000-a4-hp.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-gw-2000-a4.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-gw-50-a4.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-gw-50-a5.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-gw-50-a6-art-nr228725.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-gw-50-a6-5-50mbar.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-gw-50150-a6-229241.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-gw-500-a4-157060.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-gw-500-a4-ag-m-ms9-v0-st-se.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-gw-500-a42-id-noce-0085a-03200.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-gw-500-a6-272618.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-gw-500-a6-228727.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-gw-500-a6-ag-g3-ms9-v0-fa-se.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-gw10-a6.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-gw500a4-ag-m-vo.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-gw500a6s-special-for-japan.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-ir243-12-52.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-kh-160065.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-lgw-10-a2p.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-lgw-10-a4.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-lgw-10-a4-221591.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-lgw-150-a2.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-lgw-150-a4-221593.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-lgw-3-a4-ag-m-ms9-v0-vs3.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-lgw-50-a.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-lgw-50-a2p-221207.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-lgw-50-a4-ag-m-ms9-v0-vs3-st-se.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-lgw-6-a2-7.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-lgw50-a4-272342.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-lv-d-2154-256861.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


MAG NR 1105 – MAT NR 222092

MAG.NR.300

MB DLE 415 B01 S50

MBC 1900 SE

MBC 700 SE 82

MBC-1200 SE S22

MBC-1200-SE S82

MBC-65-DLE-S20

MBC-700-SE-S22

MB-DLE 405 B01 S50

MB-DLE 407 B01 S20 AC230V (Ord.Nr.
226561)

MB-DLE 410 B01

MB-DLE 410 B01 S20 226562

MB-DLE 412 B01 S20

MB-DLE 420 B01 S20

MB-VEF 407 B01 S30 AC230V

MB-VEF 407 B01 S30 AC230V gem. NF

MB-VEF 407 B01 S32 AC230V

MB-VEF 412 B01

MB-VEF 425 B01 S32

MB-ZRD-412 B01 S52

MB-ZRDLE 412 B01 S50

MPA22 S03 OEM!!

MPA4111 V1.1 (259058)

MPA4112/230V

MVD 205/4

MVD 2050/5

MVD 2065/5

MVD 207/5

Dungs
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https://www.yursat.com.tr/dungs-mag-nr-1105-mat-nr-222092.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-magnr300.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mb-dle-415-b01-s50.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mbc-1900-se.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mbc-700-se-82.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mbc-1200-se-s22.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mbc-1200-se-s82.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mbc-65-dle-s20.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mbc-700-se-s22.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mb-dle-405-b01-s50.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mb-dle-407-b01-s20-ac230v-ordnr-226561.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mb-dle-410-b01.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mb-dle-410-b01-s20-226562.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mb-dle-412-b01-s20.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mb-dle-420-b01-s20.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mb-vef-407-b01-s30-ac230v.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mb-vef-407-b01-s30-ac230v-gem-nf.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mb-vef-407-b01-s32-ac230v.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mb-vef-412-b01.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mb-vef-425-b01-s32.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mb-zrd-412-b01-s52.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mb-zrdle-412-b01-s50.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mpa22-s03-oem.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mpa4111-v11-259058.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mpa4112230v.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mvd-2054.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mvd-20505.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mvd-20655.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mvd-2075.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


MVD510 1"
MVDLE 210/5 (013524)

NB 50 A4

Nr.200, 230VAC, IP54,

position 21

SL 10 , RP 1"

TYP: DMV-D 5100/11

UB 150 A2

VDK 200A S02

VDK 200A S02 230V 50HZ.

VDK200A

VPS 504 S02 230V

VPS 504 S02 230V 50HZ

VPS 504 S02 Bestellnr. 219877

VPS 504 S04 223426

VPS 504S02

VPS504S04

VPS504S04, IP54

W-FM25 V1.1 - OEM

W-MF SE512 S22

W-MF-SLE 507 C01 S22

ZM 300-1 230V (029312)

MB-VEF 420 B01 S32 Gas-Multi-Bloc AC230V getr. NF m.

MPA22 S02 V1.30 kpl. 230V/50-6 95250780

LGW 3 A4 Ag-M-MS9-V0-VS3 st-se Gas pressure switch Air differential pressure switch Customs
tariff number 90262080

LGW 150 A4 Ag-M-MS9-V0-VS3 st- Gas pressure switch Air differential pressure switch Customs
tariff number 90262080

LGW 150 A4 Ag-M-MS9-V0-VS3 Air and gas pressure switch 30 - 150 mbar

Mbc-1900-Se-65 (248139)

MVDLE 507/5 AC 230V
222079 gas solenoid valve normally closed slow opening, fast
closing DN 20, Rp 3/4" Pmax. 500 mbar Degree of protection:
IP 54

Dungs
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https://www.yursat.com.tr/dungs-mvd510-1.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-mvdle-2105-013524.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-nb-50-a4.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-nr200-230vac-ip54.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-position-21.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-sl-10-rp-1.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-typ-dmv-d-510011.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-ub-150-a2.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-vdk-200a-s02.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-vdk-200a-s02-230v-50hz.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-vdk200a.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-vps-504-s02-230v.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-vps-504-s02-230v-50hz.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-vps-504-s02-bestellnr-219877.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-vps-504-s04-223426.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-vps-504s02.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-vps504s04.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-vps504s04-ip54.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-w-fm25-v11-oem.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-w-mf-se512-s22.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-w-mf-sle-507-c01-s22.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-zm-300-1-230v-029312.html
https://www.yursat.com.tr/mb-vef-420-b01-s30.html
https://www.yursat.com.tr/mp-a22-s02-v130-kpl.html
https://www.yursat.com.tr/lgw3-a4-04-3-mbar.html
https://www.yursat.com.tr/lgw-150-a4-30150mbar.html
https://www.yursat.com.tr/150-a4-ce-0085-aq0673.html
https://www.yursat.com.tr/mbc-1900-se-65-248139.html
https://www.yursat.com.tr/001-4017817-vana-selenoid-dungs-34-mvdle-5075.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


LGW 3 A2 Ag-M-V9 st-se 1P
Gas pressure switch Air differential pressure switch Customs
tariff number 90262080 Unit weight: 0.190 kg Item weight:
0.760 kg

SAD 1.5, 24V 7W 1.5NM STEP MOTOR

GSVDLE 207 AC 230VRp3/4’’

DMA 50 A 06(230V-D-)+ DTR-F 5065 BUTTERFLY VALVE SHAFT + DMA/DTR 5065-125
BAGLANTI SETÝ.(DN65) komplett

DMA 50A 06 (230V-D-) 7SN/90

DMA 50 A 15(230V-S-) DTR-F 50100 BUTTERFLY VALVE SHAFT + DMA/DTR 5065-125
BAGLANTI SETÝ (DN100)

MB-DLE 407 B01 S50 AC230V
Gas Multi Bloc slowly opening Rp 1/2" to 1" Pmax. 360 mbar
Degree of protection: IP 54 Customs Tariff No. 84818059 Unit
weight: 6 kg Country of origin: DE

MB-VEF 412 B01 S30 AC230V FS G GasMultiBloc gas-air conn.reg Customs tariff number
84818059 Unit weight: 5.670 kg Position weight: 5.670 kg

229987 Replacement magnet no. 400 230 VAC for use as a
replacement drive Protection class: IP 65

229982 Replacement magnet no. 100 230 VAC for use as a
replacement drive Protection class: IP 65

232719
LGW 150 A4/2 Ag-G3-MS9-V0-VS3 Air and gas pressure
switch 30 - 150 mbar Pmax. 500 mbar Degree of protection IP
54

LGW 3 A4 Ag-M-MS9-V0-VS3 st-se Gas pressure switch Air differential pressure switch

GW 150 A5 Ag-G3-MS6-V12 fa-se

LGW 50 A4 Ag-M-MS9-V0-VS3 st-s

95222698 Replacement filter insert GF 40200 with O ring Customs tariff
number 84219900

95264353 Zündtrafo DIZ 100 230VAC

MVD 215/5 230 VAC
gas solenoid valve normally closed quick opening, quick
closing DN 40, Rp 1 1/2" Pmax. 200 mbar Degree of
protection: IP 54

MVD 210/5 230 VAC
gas solenoid valve normally closed quick opening, quick
closing DN 25, Rp 1" Pmax. 360 mbar Degree of protection:
IP 54

95214209 Replacement magnet cpl. No. 400 AC 230 V

95214206 Replacement magnet cpl. no. 100 AC 230 V

95232719 LGW 150 A4/2 Ag-G3-MS9-V0-VS3 Gas pressure switch Air
differential pressure switch Customs tariff number 90262080

Dungs
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https://www.yursat.com.tr/lgw-3-a2.html
https://www.yursat.com.tr/sad-15-24v-7w-15nm-step-motor.html
https://www.yursat.com.tr/gsvdle-207-ac-230vrp34.html
https://www.yursat.com.tr/dma-50-a-06230v-d.html
https://www.yursat.com.tr/dma-50a-06-230v-d.html
https://www.yursat.com.tr/dma-50-a-15230v-s.html
https://www.yursat.com.tr/mb-dle-407-b01-s50.html
https://www.yursat.com.tr/mb-vef-412-b01-s30-ac230v-fs-g.html
https://www.yursat.com.tr/arp-valve-selenoid-magnr400-artnr219.html
https://www.yursat.com.tr/arp-valve-selenoid-magnr100-artnr219.html
https://www.yursat.com.tr/arp-valve-selenoid-lgw-150-a42.html
https://www.yursat.com.tr/1251591-lgw-3-a4-04-3-mbar-14.html
https://www.yursat.com.tr/25940-gw-150-a5.html
https://www.yursat.com.tr/2272342-lgw-50-a425-50-mbar-14.html
https://www.yursat.com.tr/filter-element-for-gf-40200.html
https://www.yursat.com.tr/diz-100-264353.html
https://www.yursat.com.tr/mvd-2155-rp-1-12.html
https://www.yursat.com.tr/mvd-2105-rp-1.html
https://www.yursat.com.tr/arp-valve-selenoid-magnr400-artnr219.html
https://www.yursat.com.tr/arp-valve-selenoid-magnr100-artnr219.html
https://www.yursat.com.tr/arp-valve-selenoid-lgw-150-a42.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


95270282

FRM 100040 MD/SAV MD Flange DN 40 with SAV pe max: 10
bar, pa 90-420 mbar Customs tariff number 90322000
************************* OPERATING DATA: Medium:
natural gas Inlet pressure pe/pu: unknown mbar Max.
permitted inlet pressure pe/PS: 10 bar Outlet pressure pa/pe:
130 mbar SAV upper switch-off point pso: 180 mbar SAV
lower switch-off point psu: unknown mbar SBV blow-off
pressure psa: 190 mbar Volume flow standard Qmin:
unknown /Qmax: unknown m³/h (n)
**************************************************
******************

95226284
FRSBV 1010 safety relief valve, female thread Rp 1" pe max:
1 bar, Response pressure: 70 ... 830 mbar Customs tariff
number 90322000

LGW 50 A4 Ag-M-MS9-V0-VS3 Air and gas pressure switch 2.5 - 50 mbar

Mbc-1900-Se-65

MB-DLE 407 B01 S20 AC230V (Ord.Nr. 226561)

226803 MB DLE 420 B01 s20multibloks

272615 GW 50 A6 5- 50 mbar /gaz prosestadı

VPS 504

MPA4112 V1.1 kpl. 230VAC

259066 burner management system for optimization and
monitoring of oil and gas burners compound control Mains
voltage 230 VAC complete with base without
parameterization

95226870 MB-ZRDLE 407 B01 S50 AC230V w. GasMultiBloc two-stage

MB-ZRDLE-410 P01 S20

259066

MPA4112 V1.1 cpl. 230VAC burner management system for
optimization and monitoring of oil and gas burners compound
control Mains voltage 230 VAC complete with base without
parameterization

256692 UV41 Sensor UV-Sonde

LGW 50 A4 Ag-M-MS9-V0-VS3 Air and gas pressure switch 2.5 - 50 mbar
Degree of protection: IP 54

GW 500 A4 Au-M-MS9-V0-VS3 gas pressure switch 100 - 500 mbar
Degree of protection: IP 54

LGW 150 A4 Ag-M-MS9-V0-VS3 Air and gas pressure switch 30 - 150 mbar

GW 50 A4 153600

GW 150 A5/1 Ag-G3-MS6-V12 gas pressure switch with damping nozzle 5 -
150 mbar Pmax. 500 mbar

DMV 5080/12 AC 220-240 V
double solenoid valve normally closed quick opening, quick
closing Pmax. 500 mbar DN 80 flange Degree of protection:
IP 54

Dungs
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https://www.yursat.com.tr/arp-gas-regulatorvalve-frm100040md-10bar.html
https://www.yursat.com.tr/arp-pressure-relief-valve-frsbv1010-1.html
https://www.yursat.com.tr/500mbar-lgw-50-a4.html
https://www.yursat.com.tr/mbc-1900-se-65.html
https://www.yursat.com.tr/mb-dle-407-b01-s20-ac230v.html
https://www.yursat.com.tr/226803-mb-dle-420-b01-s20multibloks.html
https://www.yursat.com.tr/272615.html
https://www.yursat.com.tr/vps-504.html
https://www.yursat.com.tr/mpa4112-v11.html
https://www.yursat.com.tr/mb-zrle-407-b01-s50.html
https://www.yursat.com.tr/mb-zrdle-410-p01-s20.html
https://www.yursat.com.tr/mpa-4112-v11-259066-230v-ac.html
https://www.yursat.com.tr/uv41-256692-flame-dedector.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-lgw-150-a4-30-150-mbar.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-lgw-500-a4-100-500-mbar.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-150-a4-ce-0085-aq0673-pressure.html
https://www.yursat.com.tr/25-50mbar-gas-pressure-switch-dungs-gw50a4.html
https://www.yursat.com.tr/druckschalter-gw-150-a51.html
https://www.yursat.com.tr/solenoid-dmv-508012-220-240v.html
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Gw 150 A6 (272616) Ag-G3-MS9-V0 pressure switch 5 - 150 mbar Degree of
protection: IP 54

263729

262585

262585

263729

263728

ÜB 150 A4 A4 Ag-PG-MS9-V0 Part: 138630 gas pressure limiter 30 - 150
mbar Pmax. 600 mbar Degree of protection: IP 54

070383 FRS 505 Gas-Druckregler DN 15, Rp 1/2" Pmax. 500 mbar

222326 DMV-D 503/11 220-240 V double solenoid valve Pmax. 500 mbar AC 220-240V Degree
of protection: IP 54

GW 500 A5 Ag-G3-MS6-V12 Compact pressure switch with line socket 100
- 500 mbar

251984 GW 500 A4/2 HP X Au-M-V0st-se gas pressure switch ATEX
version 100 - 500 mbar Degree of protection: IP 65

251985 Au-M-V0st-se gas pressure switch ATEX version 400 - 2000
mbar Degree of protection: IP 65

251986 GW 6000 A4/2 HP X Au-M-V0st-se gas pressure switch ATEX
version 1000-6000 Degree of protection: IP 65

245811 GGW 50 A4/2 X Au-M-V0st-se gas pressure switch ATEX
version 2.5 to 50 mbar Degree of protection: IP 65

259696
VPM-VC V1.0 230V Control unit for system and valve leak
tests Degree of protection: IP 42 complete with base Mains
voltage: 230 VAC

224980 Replacement magnet #1011 for use as a replacement drive
230VAC, IP 54

MVDLE 210/5 230 VAC* gas solenoid valve normally closed slow opening, fast closing
DN 25, Rp 1" Pmax. 360 mbar Degree of protection: IP 54

DG-50 Air Pressure Switch

VPS 504 S02 230V, 50Hz valve proving system 230V, 50Hz max. 500 mbar with plug

MB-DLE 412 B07 S22 AC 230V 182040 Gas Multi Bloc slowly opening 4 to 20 mbar Pmax.
360 mbar Degree of protection: IP 54

MB ZRDLE 410 S 50

1011 MAT-NR.217488

95226868 GasMultiBloc two-stage OPERATING DATA:
Medium: unknown Inlet pressure pe/pu: unknown mbar Max.
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https://www.yursat.com.tr/gw-150-a6-272616.html
https://www.yursat.com.tr/263729.html
https://www.yursat.com.tr/262585.html
https://www.yursat.com.tr/262585.html
https://www.yursat.com.tr/263729.html
https://www.yursat.com.tr/263728.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-ub-150-a4-pmax-500-mbar-prosestat.html
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https://www.yursat.com.tr/dmv-d-50311-222326.html
https://www.yursat.com.tr/pressure-switch-gw500a5-500mbar.html
https://www.yursat.com.tr/presostat-gw-500-a42-hp-x-au-m-v0-st-se-1p.html
https://www.yursat.com.tr/presostat-gw-2000-a42-hp-x-au-m-v0-st-se-1p-nr-2.html
https://www.yursat.com.tr/presostat-gw-6000-a42-hp-x-au-m-v0-st-se.html
https://www.yursat.com.tr/presostat-ggw-50-a42-x-au-m-ms9-v0-vs3-st-se.html
https://www.yursat.com.tr/vpm-vc-kpl-dungs-vpm-vc-v10-cpl-230v-order.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-magnet-nr1011-mat-nr217488.html
https://www.yursat.com.tr/mvdle-210-25a-burner-solenoid-valve.html
https://www.yursat.com.tr/dg-50-air-pressure-switch.html
https://www.yursat.com.tr/vps504s02.html
https://www.yursat.com.tr/mb-dle412-b07.html
https://www.yursat.com.tr/mb-zrdle-410-s-50.html
https://www.yursat.com.tr/1011-mat-nr217488.html
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MB-ZRDLE 412 B01 S50 AC230V FS permissible inlet pressure pe/PS: 0.36 bar Outlet pressure
pa/pe: unknown mbar Volume flow standard Qmin: unknown
/Qmax: unknown m³/h (n)

LGW 50 A4 Ag-M-MS9-V0-VS3 Air and gas pressure switch 2.5 - 50 mbar

LGW 150 A4 Ag-M-MS9-V0-VS3 Air and gas pressure switch 30 - 150 mbar

0085A03220

W-FM25 V2.0

LGW 10 A2 pMax: 500mbar

95219878 VPS 504 S02 valve proving system 230V 50Hz IP 40 or plug

SAD 1.5, 24V 7W 1.5NM

VPS 504 S02 219878 valve proving system 230V, 50Hz max. 500 mbar
without plug

LGV 507/5 230V
119271 Bleed Gas Solenoid Valve normally open quick
opening, quick closing DN 20 - Rp 3/4" Pmax. 500 mbar
Degree of protection: IP 54

MB-DLE 412 B01 S20 AC 230V 226563 Gas Multi Bloc slowly opening Rp 3/4" to 1 1/4" 4 to
20 mbar Pmax. 360 mbar Degree of protection: IP 54

LGW3A1

95232716 LGW 3 A4/2 Ag-G3-MS9-V0-VS3 st Gas pressure switch Air
differential pressure switch

95259066 MPA4112 V1.1 Burner Control cpl. 230VAC

95259070 MPA4112 V1.1 Burner Control Alternative cpl. 115VAC

MB-VEF 412 B01 S30 AC230V FS G 95223143 GasMultiBloc gas-air conn.reg

95274807 DMA 100 A 06 (230V -S-)

MVD 507/5 230V
232420 gas solenoid valve normally closed quick opening,
quick closing DN 20, Rp 3/4" Pmax. 500 mbar Degree of
protection: IP 65

LGW 50 A4 Ag-M-MS9-V0-VS3 272342 Air and gas pressure switch 2,5 -
50 mbar

Multiblok MB ZR DLEB 420

" " VEF425 B02 510 MVD 215 " BOBİN ART-NR 224 400MAGN
Nr:150 " " MVD " " ART-NR 219 916 0,16 - 0,30A " " ART-NR
219 917 0,00-0,15A " 40065/3 " " " 40080/3 " " " GF510-515/1
" " " 1/2" " " " 7/C " " " GF520/1 " " " MB VEF 420

LGW 150 A4 Ag-M-MS9-V0-VS3 Air and gas pressure switch 30 - 150 mbar

VD-V-AC

GW 500 A6 Ag-G3-MS9-V0 Compact pressure switch 100 - 500 mbar
Degree of protection: IP 54

Ag-G3-MS6-V12 pressure switch 5 - 150 mbar Degree of

Dungs
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https://www.yursat.com.tr/mb-zrdle-412-b01-s50.html
https://www.yursat.com.tr/lgw-50a4.html
https://www.yursat.com.tr/lgw-150a4.html
https://www.yursat.com.tr/0085a03220.html
https://www.yursat.com.tr/w-fm25-v20.html
https://www.yursat.com.tr/lgw-10-a2-pmax-500mbar.html
https://www.yursat.com.tr/vps-504-s02-art-no-219878.html
https://www.yursat.com.tr/sad-15-24v-7w-15nm.html
https://www.yursat.com.tr/219878-vps-each-pickup.html
https://www.yursat.com.tr/119271-lgv-507-each-pickup.html
https://www.yursat.com.tr/mb-dle-412-b01s20.html
https://www.yursat.com.tr/lgw3a1.html
https://www.yursat.com.tr/lgw-3-a42.html
https://www.yursat.com.tr/mpa4112v11.html
https://www.yursat.com.tr/95259070.html
https://www.yursat.com.tr/mb-vef-412-b01-s30-220-vac-multi-blok.html
https://www.yursat.com.tr/dma-100a-06s-274807.html
https://www.yursat.com.tr/modelsv-d507.html
https://www.yursat.com.tr/500mbar-lgw-50-a4.html
https://www.yursat.com.tr/multiblok-mb-zr-dleb-420.html
https://www.yursat.com.tr/lgw-150-a4-ag-m-ms9-g1430-150-mbar.html
https://www.yursat.com.tr/vd-v-ac-actuatori-100-240-vac.html
https://www.yursat.com.tr/7mf4433-1ca-02-1ab6-za01y01.html
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GW 150 A5 protection: IP 54

DMA 100 A 06 (230V -S-)

GW150 A 5 Ag-G3-MS6 O RİNG,5-150
Mbar

DMA 100 A A 06 (230-S-)+ DTR-F 50150

MBC-65-ND-S00 Gas Multi Bloc Voltage: AC 230V Degree of protection: IP 54

GW 150 A5 Ag-G3-MS6-V12 pressure switch 5 - 150 mbar Degree of
protection: IP 54

GW 3 A6 Ag-G3-MS9-V0 pressure switch 0.7 - 3 mbar Degree of
protection: IP 54

MBC65-ND-S00 251 195 1506 0T6

80W NO:500 ART.NR:213799

100W NO:550 ART.NR:213800

GW 3 A6
Ag-G3-MS9-V0 pressure switch for gas, air, smoke and
exhaust gases Pressure connection G 1/4 0.7 - 3 mbar
Degree of protection: IP 54

MB-VEF 412 B01 S30 220 VAC
223143 Dungs-GasMultiBloc with compound controller Pmax.
360 mbar Degree of protection: IP 54 according to NF with
GW

95256692 UV41 Sensor kpl.

95272342 LGW 50 A4 Ag-M-MS9-V0-VS3 st-s Gas pressure switch Air
differential pressure switch

95219877 VPS 504 S02 valve testing system 230V 50Hz IP40 including
plug

95259066 MPA4112 V1.1 Burner control unit complete 230VAC

95226805 MB-DLE 420 B01 S50 AC230V acc. GasMultiBloc single stage

95272340 GW 50 A5 Ag-G3-MS6-V12 fa-se S Optional Gas pressure
switch

MB-DLE 420 B01 _S50

FRNG 5100

Gas zero and constant pressure regulator Flange DN 100
Pmax. 500 mbar Input pressure range Zero pressure
regulator/constant pressure regulator: 5 to 200 mbar Pmax.
500 mbar

95272349 GW 500 A5 Ag-G3-MS6-V12 fa-se Gas pressure switch

MBC-1900-SE-65 AC 230 V

Gas Multi-Bloc 248139 as a control and safety combination
with servo pressure regulator DN 65 flange Voltage: AC 230V
Input 15 - 500 mbar Burner 4 - 140 mbar (depending on
spring)

Dungs
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https://www.yursat.com.tr/gw500-a-6-ag-g3-ms9-o-ring100-500-mbar.html
https://www.yursat.com.tr/dtr-5080-butterfly-valve-dn-80.html
https://www.yursat.com.tr/gw150-a-5-ag-g3-ms6-o-ring5-150-mbar.html
https://www.yursat.com.tr/dma-100-a-a-06-230-s-dtr-f-50150.html
https://www.yursat.com.tr/mbc-65-ndgw50a5-25.html
https://www.yursat.com.tr/gw-150-a5-5-150-mbar.html
https://www.yursat.com.tr/gw-3-a6-0-500mbar-2.html
https://www.yursat.com.tr/mbc65-nd-s00-251-195-1506-0t6.html
https://www.yursat.com.tr/80w-no500-artnr213799.html
https://www.yursat.com.tr/100w-no550-artnr213800.html
https://www.yursat.com.tr/ce-0085a03220.html
https://www.yursat.com.tr/vef412bo1s30.html
https://www.yursat.com.tr/uv-41-fotosel.html
https://www.yursat.com.tr/lgw-50-a4-presostat.html
https://www.yursat.com.tr/gw-150-a5.html
https://www.yursat.com.tr/vps-504-s02.html
https://www.yursat.com.tr/servo-motor-tec20-analog-kontrol.html
https://www.yursat.com.tr/mpa4112-v1-1.html
https://www.yursat.com.tr/mb-dle-420-b01-s50.html
https://www.yursat.com.tr/frng-5100dn100.html
https://www.yursat.com.tr/gw500a5-500mbar.html
https://www.yursat.com.tr/mbc-1900-gas-multiblock.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


MB-VEF 412 B01 S30 220 VAC Dung-GasMultiBloc 223143 with compound controller Pmax.
360 mbar Protection class: IP 54 according to NF with GW

80 20 04/1 DN80

GGW 50 A4 Au-M-MS9-V0-VS3 st-s Gas differential pressure switch 95246176

GW 150 A5 Ag-G3-MS6-V12 fa-se

GW 500 A6 Ag-G3-MS9-V0-VS3 fa

GW 150 A6 Ag-G3-MS9-V0 fa-se 1

GW 50 A6 Ag-G3-MS9-V0-VS3 fa-s

223143
MB-VEF 412 B01 S30 220 VAC Dung-GasMultiBloc with
compound controller Pmax. 360 mbar Protection class: IP 54
according to NF with GW

95221688 DMV-D 5100/11 AC 220-240 V IP Double solenoid valve quick
opening and closing

95221593
LGW 150 A4 Ag-M-MS9-V0-VS3 st pressure switch gas Air
differential pressure switch Large packaging of 48 pieces
each

95272344 LGW 10 A4 Ag-M-MS9-V0-VS3 st-s Gas pressure switch Air
differential pressure switch

W-FM25 V1.1

LGW 10 A4 Ag-G3-MS9-V0-VS3 Air and gas pressure monitors 1 - 10 mbar

100 LGV 507/5

95261654 MBC-700-VEF AC 230 V GasMuliBloc multiple control device

MVD507

95256356 DMV 5080/11 eco AC 230V IP 54 Double solenoid valve quick
opening and closing

95224380 DMV-D 5040/11 AC 220-240 V IP Double solenoid valve quick
opening and closing

2300036958

95158110 MVD 505/5 solenoid valve Internal thread Rp 1/2", 230 VAC
pe max: 500 mbar

95272615 GW 50 A6 Ag-G3-MS9-V0 fa-se 1P Gas pressure switch

95272339 GW 150 A5 Ag-G3-MS6-V12 fa-se Gas pressure switch

95272349 GW 500 A5 Ag-G3-MS6-V12 fa-se Gas pressure switch

GW 2000 A4/2 HP X Au-M-V0 st-se gas pressure switch ATEX version 400 - 2000
mbar Protection class: IP 65

GW 50 A6 Ag-G3-MS9-V0 fa-se 1P 95272615

Dungs
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https://www.yursat.com.tr/gasmultibloc.html
https://www.yursat.com.tr/80-20-041-dn80.html
https://www.yursat.com.tr/ggw-50-a4-au-m-ms9-v0-vs3-st-se-246176.html
https://www.yursat.com.tr/gw-150-a5.html
https://www.yursat.com.tr/gw-500-a6.html
https://www.yursat.com.tr/gw-150-a6.html
https://www.yursat.com.tr/gw-50-a6.html
https://www.yursat.com.tr/mb-vef-412-b01-s30.html
https://www.yursat.com.tr/dmv-d-510011-eco-ac-230v-ip54.html
https://www.yursat.com.tr/lgw-150-a4-ag-m-ms9-v0-vs3-st-se-1p.html
https://www.yursat.com.tr/lgw-10-a4-ag-m-ms9-v0-vs3-st-se-1p.html
https://www.yursat.com.tr/w-fm25-v11.html
https://www.yursat.com.tr/lgw10a4.html
https://www.yursat.com.tr/100-lgv-5075.html
https://www.yursat.com.tr/mbc-700-vef-2.html
https://www.yursat.com.tr/mvd507.html
https://www.yursat.com.tr/dmv-508011-eco-ac-230v-ip-54.html
https://www.yursat.com.tr/dmvd-504011-ac-220240-v-ip-54-pl.html
https://www.yursat.com.tr/2300036958.html
https://www.yursat.com.tr/mvd-5055.html
https://www.yursat.com.tr/gw-50-a6.html
https://www.yursat.com.tr/gw-150-a5.html
https://www.yursat.com.tr/gw-500-a5.html
https://www.yursat.com.tr/gw-2000-a42-hp-x.html
https://www.yursat.com.tr/pressure-switch-typegw50-a4-g14inch.html
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GGW 50 A4/2 Au-M-MS9-V0-VS3 Gas differential pressure switch 2.5 to 50
mbar Protection class IP 65

GGW 10 A4/2
Au-M-MS9-V0-VS3 Gas differential pressure switch 1 to 10
mbar Protection class IP 65

GW 500 A4/2 Ag-G3-MS9-V0-VS3 Gas pressure switch 100 - 500 mbar
Protection class: IP 65

GW 2000 A4/2 Au-G3-V0 Gas high-pressure switch 400 - 2000 mbar Pmax. 4
bar Protection class: IP 65

GW500 A6 Ag-G3-MS9-V0 Compact pressure switch 100 - 500 mbar

GW500 A5 Ag-G3-MS6-V12 Compact pressure switch with cable socket
100 - 500 mbar

GW500 A5 LEAK DETECTION SWITCH

MB-ZRDLE 407 B01 S50 Gas Multi-Bloc slowly opening AC 230V Pmax. 360 mbar pa: 4
mbar - 50 mbar

DMK507 D = 11 mm

Mag.Nr200 271 236

305486
MVD 520/5 230V Gas solenoid valve closed when de-
energized quick opening, quick closing DN 50, Rp 2" Pmax.
500 mbar Protection class: IP 54

Mag.Nr. 400 271965

No. 1611 900 X Ip54 Ac 230v

Kdgo-2/71a

227141

241006
MVD 530/604 SINGLE AUTOMATIC SHUT-OFF VALVE NEMA
TYPE 4 3“ NPT 120 VAC (+10%/-15%), 60 HZ 90 VA, NEMA
TYPE 4 (FORMERLY 241-006)

226465 FRG 730/6 PROPORTIONATOR / ZERO GOVERNOR 3
NPT(FORMERLY 226-465)

258-321pp
DMV 5125/11 ECO 632 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION WITH PROOF OF CLOSURE DN. 125 TO ISO 7005-1
PN16 24 VDC

267098
DMV-ZRDLE 702/612 DUAL MODULAR VALVE TWO STAGE
WITH PROOF OF CLOSURE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT OR RP
120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 120 VA, NEMA TYPE

46060-17

228223

242659

Dungs
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Lgw 3a4/2, Ip 65, G3, 0,4 - 3 Mbar
Pr390054

226108
DMV-DLE 5125/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 125 TO ISO 7005-1 PN16 110 VAC (+10%/-15%) 50-60
HZ, 200 VA, NEMA TYPE 12 (FORMERLY 226-108)

269265

224385
DMV-D 5125/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 125 TO ISO 7005-1 PN16 220-240 VAC (+10%/-15%) 50-
60 HZ, 200 VA, NEMA TYPE (FORMERLY 224-385)

225-378

267312

Gw 3 A5

240837

225004

267256

267027
DMV-DLE 703/622 WITH VLA DUAL MODULAR VALVE WITH
PROOF OF CLOSURE VENT LINE ADAPTER 1“, 1 1/4“, 1 1/2“,
2“ NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 9

251762
DMV 50050 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION DN. 50
TO ISO 7005-1 PN16 24 VDC STARTING POWER [W] 2X80,
HOLDING POWER [W] 2X15, IP65 (FORMERLY 251-762)

269225

217441
MVD 525/602 SINGLE AUTOMATIC SHUT-OFF VALVE NEMA
TYPE 4 2 1/2“ NPT 120 VAC (+10%/-15%), 60 HZ 80 VA,
NEMA TYPE 12 (FORMERLY217-441)

220758 FLANGED DN. 125 5” NOMINAL PIPE SIZE (FORMERLY 220-
758)

266940

258-313pp
DMV 5080/11 ECO 632 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION WITH PROOF OF CLOSURE DN. 80 TO ISO 7005-1
PN16 24 VDC

229841

222876 DMV-DLE 507/11 DUAL MODULAR VALVE 1/2, 3/4, 1 RP OR
NPT 24VDC (-10%/-15%), 45VA, IP 54 (FORMERLY 222-876)

77396

Gw 150 A6 Sensor

231791

Gw 50

Dungs
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https://www.yursat.com.tr/lgw-3a42-ip-65-g3-04-3-mbar.html
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238582

258-336np
DMV 5100/11 ECO 602 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION DN. 100 TO ISO 7005-1 PN16 24 VDCVITON SEAT

058792 Druckregler Gas

238582 Kh-160050

229850

Id No. Ce-0085 Aq0673 Tu 12/94 0163
S-15t70 / Lgw 50 A2p

267042
SV-D 520 SINGLE AUTOMATIC SHUT-OFF VALVE IP 65
VARIANT 7 220 VAC (+10%/-15%), 50/60 HZ 50 VA, IP 65
LARGE BODY (FORMERLY 240-332NP)

48070-14

242227

229613
FRS 730/6 STAND ALONE PRESSURE REGULATOR 2 1/2” NPT
OUTLET PRESSURE RANGES 1 TO 80 W .C. STANDARD SPRING
4 TO 12 W .C. (BLUE) (FORMERLY 229-613)

Gw 150 A6 Ag-G3-Ms9-V0 Fa-Se
(272616)

260774

Dmv 525/12

226239

266853

266908

079681 FLANGED DN. 80 OUTLET PRESSURE RANGES 1 TO 80 W .C.
STANDARD SPRING 4 TO 12W.C. (BLUE) 3

229848

267040

223158

Lgw 3 A2

224926
DMV-DLE 5080/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 80 TO ISO 7005-1 PN16 220-240 VAC (+10%/-15%) 50-
60 HZ, 110 VA, NEMA TYPE (FORMERLY 224-926)

229362

Frg-707/6

254280 Type Gw 500 A4 Hp

Dungs
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Gw 150 A6/1

267327 VCW-755 BRASS ORIFICES VENTURI METERS 10 NPT HEAD
LOSS 10% (FORMERLY 48070-12)

269239

226102
DMV-DLE 5065/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 65 TO ISO 7005-1 PN16 110 VAC (+10%/-15%) 50-60
HZ, 110 VA, NEMA TYPE 12 (FORMERLY 226-102)

266938

243690

266932

267473

268449

228731

228724 Drucksensor

Druckregler 25050025 Frs 510 Pmax-
500mbar Dn 25

269411

230989

248183

226075
DMV-D 5100/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 100 TO ISO 7005-1 PN16 24 VDC (+10%/-15%), 135 VA,
NEMA TYPE 12 (FORMERLY 226-075)

217641

Gw 150 A6 (272616)

248507 , Ers.Lp.Kpl.Mag.Nr.1511-
1811/2p Dc (1 Pack 1x4pcs)

240804

Dmv-D512/11 VALVE DUAL MODULAR 110VAC 1INCH

229839

225043

229852

Mbdle412b01s20

46060-6

Dungs
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267095 DMV-ZRDLE 701/612 DUAL MODULAR VALVE TWO STAGE
WITH PROOF OF CLOSURE 1/2“, 3/4“, 1“ NPT OR RP 120 VAC
(+10%/-15%) 50-60 HZ, 70 VA, NEMA TYPE 12 (FORME

229826

269273

255018

229853

267079

1212

227639 Druckschaltertyp Gw 500 A5

268451

238585

244-731vp
DMV-ZRDLE 701/612 WITH VLA DUAL MODULAR VALVE TWO
STAGE WITH PROOF OF CLOSURE VENT LINE ADAPTER
3/4“,1/2“, 1“ NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ

222889
DMV-DLE 520/11 DUAL MODULAR VALVE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“
RP OR NPT 110 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 90 VA, IP 54
(FORMERLY 222-889)

224844
DMV-D 703/602 DUAL MODULAR VALVE 1/2“,11/4“, 1 1/2, 2“
NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 90 VA, NEMA
TYPE 12 (FORMERLY 224-844)

266934

Gw 50 A5/1

242221

120212a

225170
MAG. TYPE 1411 ACCESSORIES REPLACEMENT COILS 24 VDC,
NEMA TYPE 12, IP 54 FITS: DMV 525, DMV-DLE 525, DMV
5065, DMV-DLE 5065 (FORMERLY 225-170)

Frng-520

11775

229869

88.90006-0010 Mbc 300 Se S02 Ac 230
Vdungsnr: 261380

228222
DMV-D 703/602 DUAL MODULAR VALVE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“
NPT OR RP 24 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 80 VA, NEMA
TYPE 12 (FORMERLY 228-222)

240-339np

Dungs
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70409

267016
DMV-D 702/622 DUAL MODULAR VALVE WITH PROOF OF
CLOSURE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT OR RP 120 VAC (+10%/-
15%) 50-60 HZ, 65 VA, NEMA TYPE 12 (FORMERLY 23

267070

217606

Lgw 50 A2p

13284

231844
DMV-ZRD 701/602 DUAL MODULAR VALVE TWO STAGE 1/2“,
3/4“, 1“ NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 70 VA,
NEMA TYPE 12 (FORMERLY 231-844)

229906

Mb-Dle 407 B01 S20 (223746)

W-Mf Se 507 ( For Weishaupt)

221926

269237

217322

229873

229913

261303

Mb-Dle 410 B01 S50 (Ord. Code 226873)

222873
DMV-D 507/11 DUAL MODULAR VALVE 1/2“, 3/4“, 1“ RP OR
NPT 110 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 45 VA, IP 54
(FORMERLY 222-873)

229657

241003

258-320np DMV-DLE 5125/11 ECO 602 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION DN. 125 TO ISO 7005-1 PN16 110 VAC 50-60 HZ

267054
DMV-DLE 704/634 DUAL MODULAR VALVE NEMA TYPE 4 WITH
PROOF OF CLOSURE 2“ NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%)
50-60 HZ, 110 VA, NEMA TYPE 4, (FORMERLY 242-490

267228

91876

227146

DMV-D 5065/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION

Dungs
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224382 DN. 65 TO ISO 7005-1 PN16 220-240 VAC (+10%/-15%) 50-
60 HZ, 110 VA, NEMA TYPE (FORMERLY 224-382)

Gw50a4 Type Gwa By Lgw 50 A4

269388

43032-6

Vps 504 S04

227139

267156
DMV 5125/11 ECO 602 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION DN. 125 TO ISO 7005-1 PN16 110 VAC 50-60 HZ
(FORMERLY 257-242NP)

269253

107417

Two Single-Stage Solenoid Valvesdmv-D
507/11

257846

238823

Vdk 200a S02 Valve Proving
Systemtype: Vdk200a S02 , 120vac 60hz

Gw 2000 A4 Hp Au-G3-V0

Gf 25065/2

Vdk-200a

229846

266847

242229

267245
EMP-9430550 IN LB OUTPUT, 90 DEG 100 OHM, 20S FIXED
120 VAC, 60 HZ, 1.8A, AUX SW 6A @ 120 VAC, REQUIRES
CRANK ARM (267239), REQUIRES (2) 50007 AND (1)

217442
MVD 530/602 SINGLE AUTOMATIC SHUT-OFF VALVE NEMA
TYPE 4 3“ NPT 120 VAC (+10%/-15%), 60 HZ 90 VA, NEMA
TYPE 12 (FORMERLY 217-442)

267471

Gw500a6

Emp-423-5

229881

266939

Dungs
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223112
217326a

209064

013268
FLANGED DN. 150 OUTLET PRESSURE RANGES 1 TO 80 W .C.
STANDARD SPRING 4 TO 12W.C. (BLUE)

267022
DMV-D 703/622 DUAL MODULAR VALVE WITH PROOF OF
CLOSURE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT OR RP 120 VAC (+10%/-
15%) 50-60 HZ, 90 (FORMERLY 230-793P)

229838

Gw 50 A6 Ag-G3-Ms9-V0 Fa-Se 95228725

Gw150a5/1

222695

Art N: 214207 Type Magnet Kpl.Nr.200

269259

222697

266956

219659

267020
DMV-DLE 702/622 DUAL MODULAR VALVE WITH PROOF OF
CLOSURE VISUAL INDICATOR 1”, 1-1/4”, 1-1/2”, 2” NPT OR
RP 120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 65 VA, NEMA

P/N: 211 222 Type: Vdk 200 A S02

226991
DMV-D 702/602 DUAL MODULAR VALVE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“
NPT OR RP 24 VDC (+10%/-15%) 65 VA, NEMA TYPE 12
(FORMERLY 226-991)

232173
DMV-ZRDLE 701/602 DUAL MODULAR VALVE TWO STAGE
1/2“, 3/4“, 1“ NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ,
70 VA, NEMA TYPE 12 (FORMERLY 232-173)

48060-18

266893

267087
DMV-D 702/624L WITH VLA DUAL MODULAR VALVE NEMA
TYPE 4 WITH PROOF OF CLOSURE VENT LINE ADAPTER 1“, 1
1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%)

Gw 150 A5/1 Sensor

269414

267535

240458

Dungs
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269263

229900

227143

224983 Vps 504 S05

222878
DMV-DLE 507/11 DUAL MODULAR VALVE 1/2“, 3/4“, 1“ RP OR
NPT 110 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 45 VA, IP 54
(FORMERLY 222-878)

Gw500a4 100-500mbar 1/4i

Gw50 A4 G2p

Mvd5065-5

Ce-0085ap0168

209068 FLANGED DN. 65 2 1/2” NOMINAL PIPE SIZE (FORMERLY 209-
068)

257126

Mvd 2080/5

260769

266928

232-214v
DMV-ZRDLE 702/602 WITH VLA DUAL MODULAR VALVE TWO
STAGE WITH VENT LINE ADAPTER 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT
OR RP 120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 135 VA,

228725

Dmv-D 507/11 Dc 24- 28 V Ip 54 Steck-
Ans

223376
DMV-DLE 525/11 DUAL MODULAR VALVE HIGH CAPACITY 2“
NPT OR RP 24 VDC (+10%/-15%), 110 VA, NEMA TYPE 12
(FORMERLY 223-376)

230 609 - , No

46020-2

Mvd510 1quot;

267782

Sv-1007/614

107425

270012

228787

Dungs

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [26 / 73]

https://www.yursat.com.tr/269263.html
https://www.yursat.com.tr/229900.html
https://www.yursat.com.tr/227143.html
https://www.yursat.com.tr/224983-vps-504-s05.html
https://www.yursat.com.tr/222878.html
https://www.yursat.com.tr/gw500a4-100-500mbar-14i.html
https://www.yursat.com.tr/gw50-a4-g2p.html
https://www.yursat.com.tr/mvd5065-5.html
https://www.yursat.com.tr/ce-0085ap0168.html
https://www.yursat.com.tr/209068.html
https://www.yursat.com.tr/257126.html
https://www.yursat.com.tr/mvd-20805-.html
https://www.yursat.com.tr/260769.html
https://www.yursat.com.tr/266928.html
https://www.yursat.com.tr/232-214v.html
https://www.yursat.com.tr/228725.html
https://www.yursat.com.tr/dmv-d-50711-dc-24-28-v-ip-54-steck-ans.html
https://www.yursat.com.tr/223376.html
https://www.yursat.com.tr/230-609-no-.html
https://www.yursat.com.tr/46020-2.html
https://www.yursat.com.tr/mvd510-1.html
https://www.yursat.com.tr/267782.html
https://www.yursat.com.tr/sv-1007614.html
https://www.yursat.com.tr/107425.html
https://www.yursat.com.tr/270012.html
https://www.yursat.com.tr/228787.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


230-472

217-331a

222884
DMV-DLE 512/11 DUAL MODULAR VALVE 1, 1 1/4, 1 1/2, 2 RP
OR NPT 24VDC (-10%/-15%), 65VA, IP 54 (FORMERLY222-
884)

258-312np DMV-DLE 5080/11 ECO 602 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION DN. 80 TO ISO 7005-1 PN16 110 VAC 50-60 HZ

229658

229822

66209

217251
MVDLE 230/602 SINGLE AUTOMATIC SHUT-OFF VALVE NEMA
TYPE 4 3“ NPT 120 VAC (+10%/-15%), 60 HZ 90 VA, NEMA
TYPE 12 (FORMERLY217-251)

266936

Vps 504 S02_219 877

221590 Lgw 3 A4

VPS 504 S04 230V, 50Hz 219881 valve proving system max. 500 mbar conn. on screw
terminals

267097
DMV-ZRD 702/612 WITH VLA DUAL MODULAR VALVE TWO
STAGE WITH PROOF OF CLOSURE VENT LINE ADAPTER 1“, 1
1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%) 5

13250

Lgw 150 A5, Pmax500mbar Gt;Gt;
Discontinuedgt;Gt; Gt;Gt;225940/ Gw
150 A5 Ag-G3-Ms6-V12 Fa-Se Set

220566

Stecksockel Mpa41xx (Ord. Nr. 261413)

224384
DMV-D 5100/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 100 TO ISO 7005-1 PN16 220-240 VAC (+10%/-15%) 50-
60 HZ, 135 VA, NEMA TYPE (FORMERLY 224-384)

266901

Mvdle 515/5 (222081)

Emp-454-1

213910

238822

266919

Dungs
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221-591
222689

229614
FRS 730/6 STAND ALONE PRESSURE REGULATOR 3” NPT
OUTLET PRESSURE RANGES 1 TO 80 W .C. STANDARD SPRING
4 TO (FORMERLY 229-614)

267052
DMV-D 704/634 DUAL MODULAR VALVE NEMA TYPE 4 WITH
PROOF OF CLOSURE 2“ NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%)
50-60 HZ, 110 VA, NEMA TYPE 4, (FORMERLY 242-489PP

258-336pp
DMV 5100/11 ECO 632 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION WITH PROOF OF CLOSURE DN. 100 TO ISO 7005-1
PN16 24 VDC VITON SEAT

6w 50 Ab

269267

267051
DMV-D 704/624 DUAL MODULAR VALVE NEMA TYPE 4 WITH
PROOF OF CLOSURE 2“ NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%)
50-60 HZ, 110 VA, NEMA TYPE 4, (FORMERLY 242-489P)

269258

Aa-A2-4-5

Art. Nr. 211840 Type: Mb-Dle 410 B01
S20

Aa-A2-6-3, Art N: 266934 (Old: 217-
330a)

266949

267423

225217
MAG. TYPE 1511 ACCESSORIES REPLACEMENT COILS 110
VAC, IP 54 FITS: DMV 5080, DMV-DLE 5080 (FORMERLY 225-
217)

259696

D228294

267805

216-965

103697

217-086a

222003

Gaoa448

223373
DMV-DLE 525/11 DUAL MODULAR VALVE HIGH CAPACITY 2“
NPT OR RP 220 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 110 VA, NEMA
TYPE 12 (FORMERLY 223-373)

Dungs
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269335

224382 Einheit Gas-Ventile

269408

228770

Gf40100

251876 DN. 150 LUG BUTTERFLY VALVESMANUALLY OPERATED, CAST
IRON BODY. 6” NOMINAL PIPE SIZE (FORMERLY 251-876)

166150

226103
DMV-DLE 5065/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 65 TO ISO 7005-1 PN16 24 VDC (+10%/-15%),110 VA,
NEMA TYPE 12 (FORMERLY 226-103)

Gw50 A4

269281

219881 Vps 504 S04

Lgw-50-A2-P

260778

216-864a

267311

FRS 520 Rp2 Pmax: 500 mbar – Pmin: 30 - 70 mbar (12-28 inc W .C.)

Dungs Lgw 50 A2

232079
DMV-ZRD 703/602 DUAL MODULAR VALVE TWO STAGE 1“, 1
1/4“, 1 1/2“, 2” NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ,
135 VA, NEMA TYPE 12 (FORMERLY232-079)

269392

Coil For Electromagnet ?1100

Emp-423-1

269346

252113

268447

229871

267332

Wegeventil 30153250 Dmv - D 520/11
1.1/2" 220v Ac Pmax-500 Mbar

Dungs
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157530

225167
MAG. TYPE 1411 ACCESSORIES REPLACEMENT COILS 230 VAC
NEMA TYPE 12, IP 54 FITS: DMV 525, DMV-DLE 525, DMV
5065, DMV-DLE 5065 (FORMERLY 225-167)

267292

219968

68940

247986 Mbc-65-Dle-S20

83410

267108

269409

267010
LINEREGULATOR1 1/2 CL1 LINE PRESSURE REGULATOR 1 1/2”
NPT, NPTF 4-10” WC SETTING 10-22” WC OPD (FORMERLY
229-611LP1)

269387

222342

229876

222687

241000

43033

222616

252120

269256

Lgw-10-A2

222370

Mb-Dle-412-B01-S20

214210

266828

Ord.Code: 157 550 Type: Mvd 515/5 230
Vac Ip 54

266971
DMV-D 703/602 WITH VLA DUAL MODULAR VALVE WITH
VENT LINE ADAPTER 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT OR RP 120
VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 90 VA, NEMA TYPE 12 (F

DMV-DLE 703/602 WITH VLA DUAL MODULAR VALVE WITH

Dungs
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266974 VENT LINE ADAPTER 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT OR RP 120
VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 90 VA, NEMA TYPE 12

K01/1

266930

221-593a

43158-6

225009 Mb-Dle 412 B01
S22multieinheiteinstufige,Pmax=360
Mbar, Pout=4-20mbar, Eingang: 1 1/4"

Ord.Nr. 272353 ( Type: Lgw 150 A4 Ag-
M-Ms9-V0-Vs3)

069005
FRS 5125 REPAIR KITFITS FRS 5125 BODY, INCLUDES ALL
INTERNAL HARDWARE TO REBUILD THE CONTROL.
(FORMERLY 069-005)

83386

6w 150 Ab

267341

253274

268444

P/N: 058 453_350.3 Not Sold Separately
229657

229610

228754

P/N: 272339 Type: Gw 150 A5

159350

Lgw50

66217

269223

267319

267323

267163
DMV-DLE 5065/11 ECO 632 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION WITH PROOF OF CLOSURE DN. 65 TO ISO 7005-1
PN16 110 VAC 50-60 HZ (FORMERLY 258-308PP)

267154
DMV 5080/602 ECO DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION DN. 80 TO ISO 7005-1 PN16 DN 80 PN 16 DUAL
SSOV NBR CSA CE NEMA 12 (FORMERLY 257-220NP)

Dungs
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Mb-Dle-412-B01

82552

267194

267541
VENT LINE KIT ACCESSORIES VENT LINE KIT 24VDC FOR THE
DMV704/525-5125, INCLUDES LGV 507, K01 3/4” PIPE
WIRING NOT INCLUDED. (FORMERLY 50252)

Gw 3 A6 Ag-G3-Ms9-V0-Vs3 Fa-Se 1p

267293

267103

88.90006-0010 Mbc 300 Se S22 Ac 230
Vdungsnr: 229645

223374
DMV-DLE 525/11 DUAL MODULAR VALVE HIGH CAPACITY 2“
NPT OR RP 110 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 110 (FORMERLY
223-374)

226462

Ks 1000 A2-7 Au-M-V9 St-Se Pa Ce 1p

258411

Dkh Rp 1/2

224843
DMV-D 702/602 DUAL MODULAR VALVE 1/2“,11/4“, 1 1/2, 2“
NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 65 VA, NEMA
TYPE 12 (FORMERLY 224-843)

195550

Mb-Dle 407

229884

267305

240994
MVDLE 210/604 SINGLE AUTOMATIC SHUT-OFF VALVE NEMA
TYPE 4 1“ NPT 120 VAC (+10%/-15%), 60 HZ 25 VA, NEMA
TYPE 4 (FORMERLY 240-994)

258-312pp
DMV-DLE 5080/11 ECO 632 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION WITH PROOF OF CLOSURE DN. 80 TO ISO 7005-1
PN16 110 VAC 50-60 HZ

222326

217439

241001

Vpm-Vc V1.0

Gao-A2-4-3

Dungs
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245044

267314

Art.Nr. 272352 Type: Lgw 3 A2p Ag-M-
Ms3-V0

Druckschalter 40055050 Gw50a5 P 5-
50mbar

267472

Mb-Vef-407-412-B01

Lgw 3 A4/2

A4-A2-6-2

238583

225048
MAG. TYPE 1212 ACCESSORIES REPLACEMENT COILS 230
VAC, IP 54 FITS: DMV520/11, DMV-DLE 520/11 DMV 5040,
DMV-DLE5040, DMV 5050, DMV-DLE 5050 (FORMERLY 22

Dmv-Vef5080

267101

Dmv-Dle702/622

267236

228555

Rs257 Dn250 Pn16

107-425a

243760

267096
DMV-ZRD 702/612 DUAL MODULAR VALVE TWO STAGE WITH
PROOF OF CLOSURE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT OR RP 120
VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 120 VA, NEMA TYPE 12

Vdk200a-02

Lgw-50-A2

267002

258-313np DMV 5080/11 ECO 602 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION DN. 80 TO ISO 7005-1 PN16 24 VDC

Sv-D 520 !! By Mvd 520/5

267208

227137

Dungs
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267073
232402

Mbc-1200-Vef

267304

271331

228723 Gw 3 A6

269235

Dmv-D520/11 DOUBLE SOLENOID VALVE 500MBAR 220-240VAC 50/60HZ

266855

266993

229891

226111
DMV-DLE 5100/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 100 TO ISO 7005-1 PN16 220-240 VAC (+10%/-15%) 50-
60 HZ, 135 VA, NEMA TYPE (FORMERLY 226-111)

058446 Frs 515 Druckregler

226114
DMV-DLE 5100/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 100 TO ISO 7005-1 PN16 24 VDC (+10%/-15%),135 VA,
NEMA TYPE 12 (FORMERLY 226-114)

Lgw 500 A5, Pmax600mbar Gt;Gt;
Discontinuedgt;Gt; Gt;Gt;227639/ Gw
500 A5 Ag-G3-Ms6-V12 Fa-Se Set

267298

269229

Aa-A1-0-3

MB-VEF 407 B01 S30 AC230V m. G

GasMultiBloc gas-air conn.reg Customs tariff number
84818059 Unit weight: 2.660 kg Position weight: 2.660 kg
**************************************************
************************ OPERATING DATA: Medium:
unknown Inlet pressure pe/pu: unknown Outlet pressure
pa/pd: unknown (ONLY FOR REGULATORS) Heat output H:
unknown Flow rate Qn: unknown Flow rate Qb: unknown

267012
LINEREGULATOR2 CL1 OPD LINE PRESSURE REGULATOR 2”
NPT, NPTF 4-10” WC SETTING 10-22” WC OPD (FORMERLY
229-612LP1)

219 006

Nr 280

226112
DMV-DLE 5100/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 100 TO ISO 7005-1 PN16 110 VAC (+10%/-15%) 50-60
HZ, 135 VA, NEMA TYPE 12 (FORMERLY 226-112)

Dungs
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Rp 1/2 Pvb - Usa Version, Eu Version -
Dkh Rp 1/2

267021
DMV-DLE 702/622 WITH VLA DUAL MODULAR VALVE WITH
PROOF OF CLOSURE VENT LINE ADAPTER 1“, 1 1/4“, 1 1/2“,
2“ NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 6

267025
DMV-DLE 703/622 DUAL MODULAR VALVE WITH PROOF OF
CLOSURE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT OR RP 120 VAC (+10%/-
15%) 50-60 HZ, 90 VA, NEMA TYPE 12 (FORMERLY

104307

46014-6

Dmv-Dle 5125/11

Dmv-Dle5065/11

238584 Kh-160080

222608

267342

225222
MAG. TYPE 1611 ACCESSORIES REPLACEMENT COILS 110
VAC, IP 54 FITS: DMV 5100, DMV-DLE 5100 (FORMERLY 225-
222)

Druckregler Dungs Frs 520 Dn50 (140-
200 Mbar)

267105

269231

217102

266892

Ce-0085-Aq0673

Line Socket For The Electrical
Connection Of The Dmv

267331

240996

266973
DMV-DLE 702/602 WITH VLA DUAL MODULAR VALVE WITH
VENT LINE ADAPTER 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT OR RP 120
VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 65 VA, NEMA TYPE 12

269243

229892

269240

Dungs
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266947

269318

Ks 3000 A2-7 , 257846

Druckregler Dungs Frs 515 Dn40

217321

233150
MVD 525/5 SINGLE AUTOMATIC SHUT-OFF VALVE RP 2 1/2
110 VAC (+10%/-15%), 50/60 HZ 90 VA, IP 54 (FORMERLY
233-150)

Mb-Dle 410 B01 S50 (229780)

223368
DMV-D 525/11 DUAL MODULAR VALVE HIGH CAPACITY 2“ NPT
OR RP 110 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 110 VA, NEMA TYPE
12 (FORMERLY223-368)

269269

229823

266979

220970

229897

222161 VALVE DUAL MODULAR DN80 500MBAR 24-28VDC

226069
DMV-D 5065/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 65 TO ISO 7005-1 PN16 24 VDC (+10%/-15%), 110 VA,
NEMA TYPE 12 (FORMERLY 226-069)

269418

211229 , Type Vdk 200a S02 240v 50hz

246516

221 207

Gw150a6/150a6

70391

230444

222599
DMV-DLE 520/11 DUAL MODULAR VALVE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“
RP OR NPT 230 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 90 VA, IP 54
(FORMERLY222-599)

267001

222696 Filtrierendes Einbauteil Gf
40125

Lgw 50 A4/2 Ag-M-Ms9-V0-Vs3 St-Se

Dungs
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229896

242032

Frsbv 226284 Sicherheitsventil

Lgw 1,5 A1

232407

267094
DMV-ZRD 701/612 DUAL MODULAR VALVE TWO STAGE WITH
PROOF OF CLOSURE 1/2“, 3/4“, 1“ NPT OR RP 120 VAC
(+10%/-15%) 50-60 HZ, 70 VA, NEMA TYPE 12 (FORMERL

214209

267044

266923

Lgv507/5

Lgw 3 A2 Ag-M-V9 St-Se

243416

258-308np DMV-DLE 5065/11 ECO 602 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION DN. 65 TO ISO 7005-1 PN16 110 VAC 50-60 HZ

229834

222621

267008

266890

Dmvd506511 FLANGED VALVE DUAL MODULAR 24VDC

226992
DMV-D 703/602 DUAL MODULAR VALVE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“
NPT OR RP 24 VDC (+10%/-15%) 80 VA, NEMA TYPE 12
(FORMERLY 226-992)

210318

267075

Lgw3a4

107-417

Magnet Nr. 1200

224381
DMV-D 5050/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 50 TO ISO 7005-1 PN40 220-240 VAC (+10%/-15%) 50-
60 HZ, 90 VA, NEMA TYPE (FORMERLY 224-381)

Frs520

229903

Dungs
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266926

W-Mf 507 S22 230v

258-317pp
DMV 5100/11 ECO 632 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION WITH PROOF OF CLOSURE DN. 100 TO ISO 7005-1
PN16 24 VDC

267345

258-316pp
DMV-DLE 5100/11 ECO 632 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION WITH PROOF OF CLOSURE DN. 100 TO ISO 7005-1
PN16 110 VAC 50-60 HZ

225228 MAG. TYPE 1711 ACCESSORIES REPLACEMENT COILS 24 VDC,
IP 54 FITS: DMV 5125, DMV-DLE 5125 (FORMERLY 225-228)

269221

224924
DMV-DLE 5050/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 50 TO ISO 7005-1 PN40 220-240 VAC (+10%/-15%) 50-
60 HZ, 90 VA, NEMA TYPE (FORMERLY224-924)

252121

260773

222611

Mb-Dle 405 B01 S20 Ac230v (226560)

229893

Mvd-2050/5 VALVE SOLENOID AUTO SHUT-OFF W/COIL DN50 FLANGE

Dg50u

Gw 50 A6

Ema-418-1

226188

46014-5 Low

15412

Kh 160065 238583 Metallsitzhahn, Pmax
16 Bar,Der Beitritt Dn65

267041

082552 FLANGED DN. 100 OUTLET PRESSURE RANGES 1 TO 80 W .C.
STANDARD SPRING 4 TO 12W.C. (BLUE)

157550 Ventil Mvd 515/5 11/2" 500mbar
230v

224925
DMV-DLE 5065/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 65 TO ISO 7005-1 PN16 220-240 VAC (+10%/-15%) 50-

Dungs
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60 HZ, 110 VA, NEMA TYPE (FORMERLY 224-925)

Rp3/4

225220
MAG. TYPE 1611 ACCESSORIES REPLACEMENT COILS 230
VAC, IP 54 FITS: DMV 5100, DMV-DLE 5100 (FORMERLY 225-
220)

85210537 Drucksensor

Gw 10 A5

229663
FRNG 5150 REPAIR KITFITS FRNG 5150 BODY, INCLUDES ALL
INTERNAL HARDWARE TO REBUILD THE CONTROL.
(FORMERLY 229-663)

227156 HIGH PRESSURES DN. 80 3” NOMINAL PIPE SIZE (FORMERLY
227-156)

269413

226555

Mpa 4112 V1.1 Ord. Nr. 259066

267157
DMV 5100/602 ECO DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION DN. 100 TO ISO 7005-1 PN16 DN100 PN 16 DUAL
SSOV NBR CSA CE NEMA 12 (FORMERLY 257-256NP)

217-092a

266921

225047

Lgw22406 Id02-Lgw22406 00 Kl Id02

Frs-520

41306-1

K01/1 Ip 65

Dmv 5080/12

Vdk200as02

267083
DMV-DLE 703/624L WITH VLA DUAL MODULAR VALVE NEMA
TYPE 4 WITH PROOF OF CLOSURE VENT LINE ADAPTER 1“, 1
1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%

224093

226805

Dmv-D 5040/11

Ggw 3 A4/2 X-Au-M-Ms9-V0-Vs3 St-Se
1p, Art. Nr. 245810

223159

Dungs
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223280

267309

268488

267315

35.1 230vac Ip54 Art.216878

Gw 500 A4 Hp

225940

229911

224383 Valve Dmv-D 5080/11 224383

227153 HIGH PRESSURES DN. 25 1” NOMINAL PIPE SIZE (FORMERLY
227-153)

230992

244021

217-324a

217329a

Mvd-512/6

269340

225167 , Type Ers.Magnet Kpl.Nr.1411
Ip 54 Ac 230 V

Gw 3 A6 (272343)

Gw 500 A5 Druckschaltertyp Gw 500 A5

Mbdle415b01s20

266849

217438

240997

Pe 360

256410

226106
DMV-DLE 5080/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 80 TO ISO 7005-1 PN16 24 VDC (+10%/-15%),110 VA,
NEMA TYPE 12 (FORMERLY 226-106)

228726

DMV 50050 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION DN. 50

Dungs
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254849 TO ISO 7005-1 PN16 230 VAC STARTING POWER [W] 2X80,
HOLDING POWER [W] 2X15, (+10%/-15%) 50-60HZ, I

217202

269389

230993 MAG. TYPE 550 ACCESSORIES REPLACEMENT COILS 120 VAC,
NEMA TYPE 12 FITS: MVD 530/6 (FORMERLY 230-993)

267089
DMV-DLE 702/624L WITH VLA DUAL MODULAR VALVE NEMA
TYPE 4 WITH PROOF OF CLOSURE VENT LINE ADAPTER 1“, 1
1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%

Gw500a5 Relais Druckdifferenz

228225
DMV-DLE 703/602 DUAL MODULAR VALVE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“,
2“ NPT OR RP 24 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 90 VA, NEMA
TYPE 12 (FORMERLY 228-225)

229912

Mag Nr 1105 ? Mat Nr 222092

148830

209065

178940 , Type Fru 5050

Dmv-Dle512/11, Art N: 216904

267467

267252

267011

221073 , Type Vps 504 S06

Mbc-700-Se-S22 Gas Valve

269252

Ks600c2

58792

221356

266941

266996

266914

267058

Gw 500 A6 Gas Pressure Switch
Adjustable Adjustment Range: 100-500

Dungs
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Mbar

269255

266994

267324

269228

225003

237675

267069
DMV-DLE 701/622 WITH VLA DUAL MODULAR VALVE WITH
PROOF OF CLOSURE VENT LINE ADAPTER 3/4“,1/2“, 1“ NPT
OR RP 120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 45 VA, NEM

135930

300 Mvd - , - Nr.300 Ac 230 V Ip 54
(Ord.Nr. 214208)

229240

223367
DMV-D 525/11 DUAL MODULAR VALVE HIGH CAPACITY 2“ NPT
OR RP 220 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 110 VA, NEMA TYPE
12 (FORMERLY223-367)

058628 Frs 520 Druckregler

Mb-Vef 412 B01 S30 220 Vac
Dungs-GasMultiBloc mit Verbundregler Pmax. 360 mbar
Schutzart: IP 54 Nennweite: Rp 1" - Rp 1 1/4" (abhänging
von Zubehör)

Lgw 50 A4 (272355)

222614

68932

242226

267107

267343

267099
DMV-ZRD 703/612 DUAL MODULAR VALVE TWO STAGE WITH
PROOF OF CLOSURE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT OR RP 120
VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 135 VA, NEMA TYPE 12

267081
SV-DLE 1020/614 SINGLE AUTOMATIC SHUT-OFF VALVES
NEMA TYPE 4 WITH PROOF OF CLOSURE 2“ NPT 120 VAC
(+10%/-15%), 50/60 HZ 45 VA, NEMA TYPE 4 (FORMERLY 2

Dmk 710/6

229833

266957

Dungs
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217330a

213795

266906

219878

269404

Dmv-D 507/11

46060-16

Gw50a6

231944

269250

214206

214207 Replacement magnet No. 200 230 VAC for use as a
replacement drive Protection class: IP 54

Gw3 - A4

167200
MVD 520/5 SINGLE AUTOMATIC SHUT-OFF VALVE RP 2 230
VAC (+10%/-15%), 50/60 HZ 90 VA, IP 54 (FORMERLY 167-
200)

Lgw 6 A2-7 Drucksensor

225 167

247481

222344

266856

267253

226076
DMV-D 5125/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 125 TO ISO 7005-1 PN16 110 VAC (+10%/-15%) 50-60
HZ, 200 VA, NEMA TYPE 12 (FORMERLY 226-076)

266961

214975

266912

Gw-500-A6

Line Socket For The Electrical
Connection Of The Gw

Sad1.2 (229813)

269257

Dungs
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Gw150a5

227157 HIGH PRESSURES DN. 100 4” NOMINAL PIPE SIZE (FORMERLY
227-157)

Lgw 50

Gao-A2-4-6

134450210

217101

269401

50007

Druckregler Gas

269233

157530 Mvd 507/5magnetventil
Mitdrossel Durchfluss,Pmax=500 Mbar,
230 Vac,Prozessanschluss: 3/4"

69005

266966

219008

Ga-262-450pp

230475

267303

225-256

226284

225000

48070-7

226120
DMV-DLE 5050/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 50 TO ISO 7005-1 PN40 24 VDC (+10%/-15%),90 VA,
NEMA TYPE 12 (FORMERLY 226-120)

222693

229661
FRNG 5100 REPAIR KITFITS FRNG 5100 BODY, INCLUDES ALL
INTERNAL HARDWARE TO INTERNAL HARDWARE TO REBUILD
THE CONTROL.(FORMERLY 229-661)

Gw 500 (272349)

DMV-D 5040/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION

Dungs
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226063 DN. 40 TO ISO 7005-1 PN40 24 VDC (+10%/-15%), 90 VA,
NEMA TYPE 12 (FORMERLY 226-063)

226107
DMV-DLE 5125/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 125 TO ISO 7005-1 PN16 220-240 VAC (+10%/-15%) 50-
60 HZ, 200 VA, NEMA TYPE (FORMERLY 226-107)

267307

267300 CO-792-12 BRASS ORIFICES VENTURI METERS 12 BETA
RATIO 0.792, HEAD LOSS 25% (FORMERLY 48050-14)

217-093a

267061
DMV-D 701/622 DUAL MODULAR VALVE WITH PROOF OF
CLOSURE 1/2“, 3/4“, 1“ NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%)
50-60 HZ, 45 VA, NEMA TYPE 12 (FORMERLY243-761P)

267077

267224

222341

Frs 5065

268443

267310

268347

229849

266920

Lgw 3 A4 Ag-M-Ms9-V0-Vs3 St-Se

266998

258-321p
DMV 5125/11 ECO 622 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION WITH PROOF OF CLOSURE DN. 125 TO ISO 7005-1
PN16 24 VDC

103705

240999
MVDLE 230/604 SINGLE AUTOMATIC SHUT-OFF VALVE NEMA
TYPE 4 3“ NPT 120 VAC (+10%/-15%), 60 HZ 90 VA, NEMA
TYPE 4 (FORMERLY 240-999)

267085
DMV-D 703/624LWITH VLA DUAL MODULAR VALVE NEMA
TYPE 4 WITH PROOF OF CLOSURE VENT LINE ADAPTER 1“, 1
1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%) 5

229612

240457

219881

269224

Dungs
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267007

Ggw 150 A4

267330

Sv-D507

240998
MVDLE 225/604 SINGLE AUTOMATIC SHUT-OFF VALVE NEMA
TYPE 4 2 1/2“ NPT 120 VAC (+10%/-15%), 60 HZ 80 VA,
NEMA TYPE 4 (FORMERLY 240-998)

227644

269324

266985
DMV-DLE 5080/11 HL DUAL MODULAR VALVE HAZARDOUS
LOCATION VERSION DN. 80 TO ISO 7005-1 PN16 24 VDC
(+10%/-15%),110 VA, NEMA TYPE 12 (FORMERLY 226-106HL

230474 Regulator Pressure Dungs Fri
710/6component Name: Modular
Pressure Regulatorpn: Fri 710/6

Magnet Kpl.Nr.1231 Ac 230 V Ip 54
(228295)

240993

Lgw 3 A2 (272337)

99028

266987
DMV-DLE 703/602 HL DUAL MODULAR VALVE HAZARDOUS
LOCATION VERSION 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT OR RP 24 VDC
(+10%/-15%), 90 VA, NEMA TYPE 12 (FORMERLY 22

Gw 50 A6/1

Dma 30p 230/03 0l

217440

Lgv 3a4

269323

267088
DMV-DLE 702/624L DUAL MODULAR VALVE NEMA TYPE 4
WITH PROOF OF CLOSURE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT OR RP
120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 65 VA, NEMA TYPE

107-409a

267102

Lgw 3 A2, 0.4-3.0mbar

Lgw150a2p

Dungs
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267333 VCW-743 BRASS ORIFICES VENTURI METERS 6“ NPT BETA
RATIO 0.743, HEAD LOSS 10%, 16122 SCFH (FORMERLY
48070-8)

229611

240311

Mvd 515/5 (157550)

40055150 Drucksensor

Valve Proving System Du-219881vps
504 S04

231420

Dmv-D 507/11 Ac 220-240 V Ip 54
Steck-An

266970
DMV-D 702/602 WITH VLADUAL MODULAR VALVE WITH VENT
LINE ADAPTER 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT OR RP 120 VAC
(+10%/-15%) 50-60 HZ, 65 VA, NEMA TYPE 12 (FO

Lgw 50 A2 Ag-M-V9 St-Se

267328 VCW-721 BRASS ORIFICES VENTURI METERS 16 NPT HEAD
LOSS 10% (FORMERLY 48070-15)

269227

222637

229824

225987

267318

231945

Vps 504 S05 24v Dc

221884

Dmv-D 507/11 Ac 220-240 V Ip 54 Viton

227639

226347

241016

266989

266958

245100 Gas Valve Dmv 5080/12

121962 , Type: Mvd 207/5

Dungs
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269416

226110
DMV-DLE 5125/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 125 TO ISO 7005-1 PN16 24 VDC (+10%/-15%),200 VA,
NEMA TYPE 12 (FORMERLY 226-110)

Vps 504 S02

267158
DMV 5065/11 ECO 602 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION DN. 65 TO ISO 7005-1 PN16 110 VAC 50-60 HZ
NEMA TYPE 12 (FORMERLY 257-298NP)

267084
DMV-D 703/624L DUAL MODULAR VALVE NEMA TYPE 4 WITH
PROOF OF CLOSURE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT OR RP 120
VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 90 VA, NEMA TYPE 4

218163 FLANGED DN. 150 6” NOMINAL PIPE SIZE (FORMERLY 218-
163)

66233

231774

242657

Mvdle 207/602 Kdi 120 Vac

244157

13 009 689

269344

269398

257-298pp
DMV 5065/11 ECO 632 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION WITH PROOF OF CLOSURE DN. 65 TO ISO 7005-1
PN16 110 VAC 50-60 HZ

268454

Dmv-Se S12/11 S22

267344

Lgw 10 A2 Ag-M-V9 St-Se 1p

238554

269220

226104
DMV-DLE 5080/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 80 TO ISO 7005-1 PN16 110 VAC (+10%/-15%) 50-60
HZ, 110 VA, NEMA TYPE 12 (FORMERLY 226-104)

242656

267521

266999

Dungs
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228220

Emp4534

258-320pp
DMV-DLE 5125/11 ECO 632 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION WITH PROOF OF CLOSURE DN. 125 TO ISO 7005-1
PN16 110 VAC 50-60 HZ

23030100430

66191

Aa-A2-6-3, Nr:266934

225171
MAG. TYPE 1511 ACCESSORIES REPLACEMENT COILS 230
VAC, IP 54 FITS: DMV 5080, DMV-DLE 5080 (FORMERLY 225-
171)

Mvdle 515/5 Ac 230v
Gas solenoid valve closed normally slowly opening, fast
closing DN 40, Rp 1 1/2 " Pmax. 500 mbar Protection class:
IP 54

267039

13524

269386

243096

267005

Automatisches Absperrventil Dungs Sv-
D 507 (Pmax 500mbar)

269236

Mvd 520/5

222388

13009689 Servosad 1.2

269325

229 659

266898

266896

258-321np DMV 5125/11 ECO 602 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION DN. 125 TO ISO 7005-1 PN16 24 VDC

267028
DMV-ZRDLE 701/602 WITH VLA DUAL MODULAR VALVE TWO
STAGE WITH VENT LINE ADAPTER 3/4“,1/2“, 1“ NPT OR RP
120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 135 VA, NEMA TYPE

217-087a

Dungs

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [49 / 73]

https://www.yursat.com.tr/228220.html
https://www.yursat.com.tr/emp4534.html
https://www.yursat.com.tr/258-320pp.html
https://www.yursat.com.tr/23030100430.html
https://www.yursat.com.tr/66191.html
https://www.yursat.com.tr/aa-a2-6-3-nr266934.html
https://www.yursat.com.tr/225171.html
https://www.yursat.com.tr/mvdle-5155-ac-230v.html
https://www.yursat.com.tr/267039.html
https://www.yursat.com.tr/13524.html
https://www.yursat.com.tr/269386.html
https://www.yursat.com.tr/243096.html
https://www.yursat.com.tr/267005.html
https://www.yursat.com.tr/automatisches-absperrventil-dungs-sv-d-507-pmax-500mbar.html
https://www.yursat.com.tr/269236.html
https://www.yursat.com.tr/mvd-5205.html
https://www.yursat.com.tr/222388.html
https://www.yursat.com.tr/13009689-servosad-12.html
https://www.yursat.com.tr/269325.html
https://www.yursat.com.tr/229-659.html
https://www.yursat.com.tr/266898.html
https://www.yursat.com.tr/266896.html
https://www.yursat.com.tr/258-321np.html
https://www.yursat.com.tr/267028.html
https://www.yursat.com.tr/217-087a.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


267254

132430420

266848

242654

271329

267781

258-309np DMV 5065/11 ECO 602 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION DN. 65 TO ISO 7005-1 PN16 24 VDC

266889

267317

W-Mf-Se 507 C01 S22 By W-Mf Se 507
S22 (605320)

FRS 710/6 Gas pressure regulator

229820

266905

216-752a

Gf520/1

217471

242230

267074

058792 FLANGED DN. 65 OUTLET PRESSURE RANGES 1 TO 80 W .C.
STANDARD SPRING 4 TO 12W.C. (BLUE) 2

222613

267026
DMV-DLE 703/622 DUAL MODULAR VALVE WITH PROOF OF
CLOSURE VISUAL INDICATOR 1”, 1-1/4”, 1-1/2”, 2” NPT OR
RP 120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 90 VA, NEMA

251529 HIGH PRESSURES DN. 125 5” NOMINAL PIPE SIZE
(FORMERLY251-529)

Dmv-D503/11

Sv-D 507 - , -Mvd 507/5

069013
FRS 5150 REPAIR KITFITS FRS 5150 BODY, INCLUDES ALL
INTERNAL HARDWARE TO REBUILD THE CONTROL.
(FORMERLY 069-013)

238804

Dungs
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226064
DMV-D 5050/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 50 TO ISO 7005-1 PN40 110 VAC (+10%/-15%) 50-60
HZ, 90 VA, NEMA TYPE 12 (FORMERLY 226-064)

Dma 30 Q 230/10 0 L

240326

222337
DMV-DLE 512/11 DUAL MODULAR VALVE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“
RP OR NPT 230 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 65 VA, IP 54
(FORMERLY 222-337)

269405

Lgw150a4\2

214208

238587
KH DN. 150 FLANGED BALL VALVES DN. 150 MANUALLY
OPERATED, CAST IRON BODY. 6” NOMINAL PIPE SIZE
(FORMERLY 238-587)

266943

266995

229901

252119

269406

254394a

119271

254285

230443

229887

269222

269262

Ks 1000 C2 , Ks 1000 A2-7 Au-M-V9 St-
Se Pa Ce 1p

Lgw50a4\2

170750
MVD 525/5 SINGLE AUTOMATIC SHUT-OFF VALVE RP 2 1/2
230 VAC (+10%/-15%), 50/60 HZ 90 VA, IP 54 (FORMERLY
170-750)

224847
DMV-DLE 703/602DUAL MODULAR VALVE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“,
2“ NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 90 VA, NEMA
TYPE 12 (FORMERLY 224-847)

98459

Dungs
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228221
DMV-D 702/602 DUAL MODULAR VALVE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“
NPT OR RP 24 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 60 VA, NEMA
TYPE 12 (FORMERLY 228-221)

48060-15

Dmv-Dle 512/11

229916

269415

267316

226995
DMV-DLE 703/602DUAL MODULAR VALVE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“,
2“ NPT OR RP 24 VDC (+10%/-15%) 80 VA, NEMA TYPE 12
(FORMERLY 226-995)

222691

216-864ca

83.58520

011767 Ventil Mvd 220/5 2" 200mbar
230v

267143

157530 Ventil Magnetische Gas-Sv-D
507 Dn 3/4" Art.-Ce-0085bm0332

222332
DMV-DLE 507/11 DUAL MODULAR VALVE 1/2“, 3/4“, 1“ RP OR
NPT 230 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 45 VA, IP 54
(FORMERLY 222-332)

216870

135960

228779

266944

253734

Gw-50-A2

Mpa4112

267086
DMV-D 702/624L DUAL MODULAR VALVE NEMA TYPE 4 WITH
PROOF OF CLOSURE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT OR RP 120
VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 65 VA, NEMA TYPE 4

Mbc-700-Vef

225049
MAG. TYPE 1212 ACCESSORIES REPLACEMENT COILS 110
VAC, IP 54 FITS: DMV 520/11, DMV-DLE 520/11 DMV 5040,
DMV-DLE 5040, DMV 5050, DMV-DLE 5050 (FORMERLY

Dungs
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267062
DMV-D 701/622 DUAL MODULAR VALVE WITH PROOF OF
CLOSURE VISUAL INDICATOR 1/2”, 3/4”, 1” NPT OR RP 120
VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 45 VA, NEMA TYPE 12 (

272618 Type Gw 500 A6

229877

225816

258-341np DMV 5125/11 ECO 602 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION DN. 125 TO ISO 7005-1 PN16 24 VDCVITON SEAT

227155
HIGH PRESSURES DN. 50 2” NOMINAL PIPE SIZE (FORMERLY
227-153)

269279

269280

267019
DMV-DLE 702/622 DUAL MODULAR VALVE WITH PROOF OF
CLOSURE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT OR RP 120 VAC (+10%/-
15%) 50-60 HZ, 65 VA, NEMA TYPE 12 (FORMERLY

229875

230983

269282

232-232v
DMV-ZRDLE 703/602 WITH VLA DUAL MODULAR VALVE TWO
STAGE WITH VENT LINE ADAPTER 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT
OR RP 120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 135 VA,

217488 Solenoid .Nr. 1011

245563

226806

52415

269268

W-Mf-Se 507 C01 S22 VALF SOLENOID

222619

267296

267191

266904

267112

Frng 515 (209064)

Art N: 214208 Type Magnet Kpl.Nr.300

Dungs
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226464 FRG 725/6 PROPORTIONATOR / ZERO GOVERNOR 2 1/2
NPT(FORMERLY 226-464)

Dungs Dmv-D 507/11

267322

229837

266969
DMV-D 701/602 WITH VLA DUAL MODULAR VALVE WITH
VENT LINE ADAPTER 1/2“, 3/4“, 1“ NPT OR RP 120 VAC
(+10%/-15%) 50-60 HZ, 45 VA, NEMA TYPE 12 (FORMERLY

205360

224846
DMV-DLE 702/602 DUAL MODULAR VALVE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“,
2“ NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 65 VA, NEMA
TYPE 12 (FORMERLY 224-846)

222692

257127

267104

267000

222688

229870

211222
VDK 200A S02 VALVE PROVING SYSTEMS, PIPE MOUNT 12 MM
RP CONNECTIONS, MAX. VOL. 0,7 CU FT (20 LITERS) 230 VAC
(+10%/-15%), 50 HZ, RUN CONTACT 4A @ 200

267024
DMV-D 703/622 WITH VLA DUAL MODULAR VALVE WITH
PROOF OF CLOSURE VENT LINE ADAPTER 1“, 1 1/4“, 1 1/2“,
2“ NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 90

224845

266909

231-844v
DMV-ZRD 701/602 WITH VLA DUAL MODULAR VALVE TWO
STAGE WITH VENT LINE ADAPTER 3/4“,1/2“, 1“ NPT OR RP
120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 70 VA, NEMA TYPE 12

266913

269272

266963

267257

Gw150a6

266910

229894

Dungs
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Re550/250-2 Si-S By Ge 550 Ac 2000s

267465

222828
DMV-D 512/11 DUAL MODULAR VALVE 1, 1 1/4, 1 1/2, 2 RP
OR NPT 24VDC (-10%/-15%), 65VA, IP 54 (FORMERLY 222-
828)

229662
FRNG 5125 REPAIR KITFITS FRNG 5125 BODY, INCLUDES ALL
INTERNAL HARDWARE TO REBUILD THE CONTROL.
(FORMERLY 229-662)

215953

258-309pp
DMV 5065/11 ECO 632 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION WITH PROOF OF CLOSURE DN. 65 TO ISO 7005-1
PN16 24 VDC

104083

242660

244-733vp
DMV-ZRDLE 702/612 WITH VLA DUAL MODULAR VALVE TWO
STAGE WITH PROOF OF CLOSURE VENT LINE ADAPTER 1“, 1
1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%)

Frng 5065

231789

Kit Repair For Frs 5065

270489

Gw-50-A4

Frs510

225225
MAG. TYPE 1711 ACCESSORIES REPLACEMENT COILS 230
VAC, IP 54 FITS: DMV 5125, DMV-DLE 5125 (FORMERLY 225-
225)

48050-10

245147

216590

269261

Lgw 150 A4/2

156630

Bm-740-010

267297

Dmv-Dle 520/11

Dungs
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240-821np
Mvdle-215/602

269320

210537

227142

242225

269334

222077

227140

251874

222825
DMV-D 520/11 DUAL MODULAR VALVE 1, 1 1/4, 1 1/2, 2 RP
OR NPT 24VDC (-10%/-15%), 90VA, IP 54 (FORMERLY 222-
825)

Lgw 10 A4 Ag-M-Ms9-V0-Vs3 St-Se

Dmv-507/11 VALVE DUAL MODULAR 110VAC

Gw500a4 Ag-M-Vo Gas Pressure Switch

221073

267055

260768

Ord.Code: 226874 Type: Mb-Dle 407
B01 S50

242220

224212 FLANGED DN. 150 6” NOMINAL PIPE SIZE (FORMERLY 224-
212)

216633
MVDLE 225/602 SINGLE AUTOMATIC SHUT-OFF VALVE NEMA
TYPE 4 2 1/2“ NPT 120 VAC (+10%/-15%), 60 HZ 80 VA,
NEMA TYPE 12 (FORMERLY 216-633)

223426

267273

244-735vp
DMV-ZRDLE 703/612 WITH VLA DUAL MODULAR VALVE TWO
STAGE WITH PROOF OF CLOSURE VENT LINE ADAPTER 1“, 1
1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%)

267071

224094

Nr.300 Ac 230 V Ip 54 (Ord.Nr. 214208)

Dungs
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267014

226342

Lgw 3 A1

266960

224383
DMV-D 5080/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 80 TO ISO 7005-1 PN16 220-240 VAC (+10%/-15%) 50-
60 HZ, 110 VA, NEMA TYPE (FORMERLY 224-383)

242650

158110

267308

240456

221590

D507

216967

226072
DMV-D 5080/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 80 TO ISO 7005-1 PN16 24 VDC (+10%/-15%), 110 VA,
NEMA TYPE 12 (FORMERLY 226-072)

208382

Gmh-A4-4-8 (Ã220;B 500 A4 Ag-Npt-
Ms9-V0 1p)

269246

229842

Mvs-120-Dle-S-40

070383

267207

222369

224380
DMV-D 5040/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 40 TO ISO 7005-1 PN40 220-240 VAC (+10%/-15%) 50-
60 HZ, 90 VA, NEMA TYPE (FORMERLY224-380)

230986

Lgw 150 A4 Ag-M-Ms9-V0-Vs3 St-Se

Lgw34a Ag-Pg-Ms9-V0-Vs3 St-Se

Gw 150 (272339)

Dungs
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214422 FLANGED DN. 100 4” NOMINAL PIPE SIZE (FORMERLY 214-
422)

Lgw150a4

219967

Mb Dle 410 B01 S52

239316-231

267320

Mb Dle 410 B01

258-331pp
DMV 5080/11 ECO 632 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION WITH PROOF OF CLOSURE DN. 80 TO ISO 7005-1
PN16 24 VDC VITON SEAT

Druckregler 25050040 Frs 515 Pmax-
500mbar Dn 40

240992

224253a

119073

269322

266888

267018
DMV-D 702/622 W/VLA DUAL MODULAR VALVE WITH PROOF
OF CLOSURE VENT LINE ADAPTER 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT
OR RP 120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 65 VA,

Lgw 150 A4 Sgv

269232

229899

Druckschalter 42050010 Lgw 10 A2 250v
10a 50 Hz P 1-10mbar

248239

269274

269230

217-341a-Gml-A4-4-6

86462

267651

269393

267326 VCW-750 BRASS ORIFICES VENTURI METERS 8 NPT HEAD

Dungs
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LOSS 10% (FORMERLY 48070-11)
267218

169130 , Type: Fru 510

Mvd-507/6

Ub-50-A2

270490

222001

217148

232-079v
DMV-ZRD 703/602 WITH VLA DUAL MODULAR VALVE TWO
STAGE WITH VENT LINE ADAPTER 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT
OR RP 120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 135 VA, NE

217332a

271332

266902

226118
DMV-DLE 5050/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 50 TO ISO 7005-1 PN40 110 VAC (+10%/-15%) 50-60
HZ, 90 VA, NEMA TYPE 12 (FORMERLY 226-118)

269332

229821

267076

267468

Gw 6000 A4 Hp Ag-M-V0

256409

268490

256357

267313

228224
DMV-DLE 702/602 DUAL MODULAR VALVE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“,
2“ NPT OR RP 24 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 65 VA, NEMA
TYPE 12 (FORMERLY 228-224)

Dmv-D507/11

13276

251877 DN. 200 LUG BUTTERFLY VALVESMANUALLY OPERATED, CAST
IRON BODY. 8” NOMINAL PIPE SIZE (FORMERLY 251-877)

267067
DMV-DLE 701/622 DUAL MODULAR VALVE WITH PROOF OF
CLOSURE 1/2“, 3/4“, 1“ NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%)

Dungs
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50-60 HZ, 45 VA, NEMA TYPE 12 (FORMERLY 244-000P

229836

1411/2p

225224 MAG. TYPE 1611 ACCESSORIES REPLACEMENT COILS 24 VDC,
IP 54 FITS: DMV 5100, DMV-DLE 5100 (FORMERLY 225-224)

222890
DMV-DLE 520/11 DUAL MODULAR VALVE 1, 1 1/4, 1 1/2, 2 RP
OR NPT 24VDC (-10%/-15%), 90VA, IP 54 (FORMERLY 222-
890)

Vdk200a-S02

Ce-0085ap0035 VALVE DUAL MODULAR DN80 500MBAR 24-28VDC

258-316np DMV-DLE 5100/11 ECO 602 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION DN. 100 TO ISO 7005-1 PN16 110 VAC 50-60 HZ

229848 Die Feder 7 Schwarze 60-110
Mbar Frs 510 Rp 1"

Dmv-D5080/11

Dmv-D 512/11 Ac

Emp-424-1

246502

266981

W-Mf Se 507 S22 230v (605320)

231773

266897

267155
DMV 5080/11 ECO 632 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION WITH PROOF OF CLOSURE DN. 80 TO ISO 7005-1
PN16 110 VAC 50-60 HZ (FORMERLY 257-220PP)

217640

231790

262-450np DMV 5065/11 ECO 604 DUAL MODULAR VALVE NEMA TYPE 4
FLANGED VERSION DN. 65 TO ISO 7005-1 PN16 24 VDC

229880

222368

232-401

222872

269242

Gw-150-A4

Dungs
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269327

229890

Lgw 50 A4 Ag-M-Ms9-V0-Vs3

227158 HIGH PRESSURES DN. 150 6” NOMINAL PIPE SIZE
(FORMERLY227-158)

267306

612-6a020e IGNITION TRANSFORMER 1.5AMP 120V

246503

Lgw 1.5 C3

221-592a

267142

222698

267229

269285

Filterelement Gfk 150

Gw10a5(Ex.Gw10a5)

Lgw 3 A2 Diff. pressure switch

221-924
DMV-D 520/11 DUAL MODULAR VALVE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“
RP OR NPT 230 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 90 VA, IP 54
(FORMERLY 221-924)

219878 Vps 504 S02

48070-13

225028

222327

Gw 150 A5

230441

230474

222-331
DMV-D 507/11 DUAL MODULAR VALVE 1/2“, 3/4“, 1“ RP OR
NPT 230 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 45 VA, IP 54
(FORMERLY 222-331)

Gao-A4-4-2

218164

Dungs

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [61 / 73]

https://www.yursat.com.tr/269327.html
https://www.yursat.com.tr/229890.html
https://www.yursat.com.tr/lgw-50-a4-ag-m-ms9-v0-vs3.html
https://www.yursat.com.tr/227158.html
https://www.yursat.com.tr/267306.html
https://www.yursat.com.tr/612-6a020e.html
https://www.yursat.com.tr/246503.html
https://www.yursat.com.tr/lgw-15-c3.html
https://www.yursat.com.tr/221-592a.html
https://www.yursat.com.tr/267142.html
https://www.yursat.com.tr/222698.html
https://www.yursat.com.tr/267229.html
https://www.yursat.com.tr/269285.html
https://www.yursat.com.tr/filterelement-gfk-150.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-gw10a5exgw10a5-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/lgw-3-a2-diff.html
https://www.yursat.com.tr/221-924.html
https://www.yursat.com.tr/219878-vps-504-s02.html
https://www.yursat.com.tr/48070-13.html
https://www.yursat.com.tr/225028.html
https://www.yursat.com.tr/222327.html
https://www.yursat.com.tr/gw-150-a5.html
https://www.yursat.com.tr/230441.html
https://www.yursat.com.tr/230474.html
https://www.yursat.com.tr/222-331.html
https://www.yursat.com.tr/gao-a4-4-2.html
https://www.yursat.com.tr/218164.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


243083 Mbc-1900-Vef Dn65 230 Vac

W-Fm20 (0085 As 310)

226993

225219 MAG. TYPE 1511 ACCESSORIES REPLACEMENT COILS 24 VDC,
IP 54 FITS: DMV 5080, DMV-DLE 5080 (FORMERLY 225-219)

256411

269399

258-331np DMV 5080/11 ECO 602 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION DN. 80 TO ISO 7005-1 PN16 24 VDCVITON SEAT

229915

222082
MVDLE 520/5 SINGLE AUTOMATIC SHUT-OFF VALVE RP 2 230
VAC (+10%/-15%), 50/60 HZ 90 VA, IP 54 (FORMERLY222-
082)

269352

Dmv-D-5080/11 VALVE DUAL MODULAR DN80 500MBAR 24-28VDC

091876
FRS 5100 REPAIR KITFITS FRS 5100 BODY, INCLUDES ALL
INTERNAL HARDWARE TO TO REBUILD THE CONTROL.
(FORMERLY 091-876)

267182

226078
DMV-D 5125/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 125 TO ISO 7005-1 PN16 24 VDC (+10%/-15%),200 VA,
NEMA TYPE 12 (FORMERLY 226-078)

238586
KH DN. 125 FLANGED BALL VALVES DN. 125 MANUALLY
OPERATED, CAST IRON BODY. 5” NOMINAL PIPE SIZE
(FORMERLY 238-586)

267004

232025
DMV-ZRD 702/602 DUAL MODULAR VALVE TWO STAGE 1“, 1
1/4“, 1 1/2“, 2” NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ,
120 VA, NEMA TYPE 12 (FORMERLY 232-025)

229817

222882
DMV-DLE 512/11 DUAL MODULAR VALVE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“
RP OR NPT 110 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 65 VA, IP 54
(FORMERLY 222-882)

240995

228783

91868

269241

Dungs
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238584

232214
DMV-ZRDLE 702/602 DUAL MODULAR VALVE TWO STAGE 1“,
1 1/4“, 1 1/2“, 2” NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%) 50-60
HZ, 120 VA, NEMA TYPE 12 (FORMERLY 232-214)

266984
DMV-DLE 5065/11 HL DUAL MODULAR VALVE HAZARDOUS
LOCATION VERSION DN. 65 TO ISO 7005-1 PN16 24 VDC
(+10%/-15%),110 VA, NEMA TYPE 12 (FORMERLY 226-103HL

217-341a

267013

Mb-Dle 405 B01 S22 Ac230v (225006)

W-Fm100

241004

Mv 502

222875 DMV-D 507/11 DUAL MODULAR VALVE 1/2, 3/4, 1 RP OR NPT
24VDC (-10%/-15%), 45VA, IP 54 (FORMERLY222-875)

269331

Art. Nr. 272341 , Type Gw 50 A2 Ag-M-
V9 St-Se 1p

267321

226067
DMV-D 5065/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 65 TO ISO 7005-1 PN16 110 VAC (+10%/-15%) 50-60
HZ, 110 VA, NEMA TYPE 12 (FORMERLY226-067)

269234

Gao-A2-4-5

Sv 520 -2quot; !! By Mvd 520/5

269249

229895

267167
DMV 5080/11 ECO 622 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION WITH PROOF OF CLOSURE DN. 80 TO ISO 7005-1
PN16 24 VDC (FORMERLY 258-313P)

232403

Lgw 50 A4

Mb-Dle 407 B07 S22 ( Ord. Nr.191390)

238807

Lgw 10 A2,1-10mbar,

266959

Dungs
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266900

238583 Kh-160065

Gw 150 A4 (157050)

268453

217340a

167200 Ventil Mvd 520/5 2" 500mbar
230v

222371

238803

100876253

217327a

Dmv-D 507/11 1/2quot; - 1quot;

229879

224380 , Type Dmv-D 5040/11

222826
DMV-D 512/11 DUAL MODULAR VALVE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“
RP OR NPT 110 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 65 VA, IP 54
(FORMERLY 222-826)

245046

266982

267110

222081

Wegeventil 30152550 Dmv - D 512/11
1" 220v Ac Pmax-500 Mbar

267223

218162 FLANGED DN. 125 5” NOMINAL PIPE SIZE (FORMERLY218-
162)

227283

Dmv 50050 S02

Lgw50a2 Ce-0085 Aqm0673 Pressure
Switch

225034-231 - Not Available

222 637

216904

Dungs
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269260

269412

269417

Ks3000c2

266911

238826

231100

251870

225005

266972
DMV-DLE 701/602 WITH VLA DUAL MODULAR VALVE WITH
VENT LINE ADAPTER 1/2“, 3/4“, 1“ NPT OR RP 120 VAC
(+10%/-15%) 50-60 HZ, 45 VA, NEMA TYPE 12 (FORMERL

229360

229910

Sad 15.0

267299 CO-775-10 BRASS ORIFICES VENTURI METERS 10 BETA
RATIO 0.775, HEAD LOSS 28% (FORMERLY 48050-13)

258-317np DMV 5100/11 ECO 602 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION DN. 100 TO ISO 7005-1 PN16 24 VDC

241005
MVD 525/604 SINGLE AUTOMATIC SHUT-OFF VALVE NEMA
TYPE 4 2 1/2“ NPT 120 VAC (+10%/-15%), 60 HZ 80 VA,
NEMA TYPE 4 (FORMERLY 241-005)

267053
DMV-DLE 704/624 DUAL MODULAR VALVE NEMA TYPE 4 WITH
PROOF OF CLOSURE 2“ NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%)
50-60 HZ, 110 VA, NEMA TYPE 4, (FORMERLY 242-490

267470

Frs5020

267204

Lgw 3 A4/2 Ag-M-Ms9-V0-Vs3

229609

Ipdk248245s00001543

Frs5100

269407

232232
DMV-ZRDLE 703/602 DUAL MODULAR VALVE TWO STAGE 1“,
1 1/4“, 1 1/2“, 2” NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%) 50-60

Dungs
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HZ, 135 VA, NEMA TYPE 12 (FORMERLY 232-232)
Mat. Nr: 257 382

Art. Nr. 226562 Type: Mb-Dle 410 B01
S20

Wegeventil 30151525 Dmv-D 507/11 1"
220-240v Ac 60 Hz Pmax-500 Mbar

272338 Type Lgw 3 A4

242228

Vdk 200a S02 120v 60hz (Ord.Code
211927)

244428 Gasventil Dn80

Gw 10 A4 Id.No:Ce-0085 A00012 / By
Gw 10 A6

229885

267239

269354

229908

Duur01rez001 Dungs Absperrklappez
014-A-Lw Dn100251874

226873

223156

267226

209069 FLANGED DN. 80 3” NOMINAL PIPE SIZE (FORMERLY 209-069)

058628 Druckregler Frs 520 10-30mbar
2"

226994
DMV-DLE 702/602DUAL MODULAR VALVE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“,
2“ NPT OR RP 24 VDC (+10%/-15%) 65 VA, NEMA TYPE 12
(FORMERLY 226-994)

266953

269402

216631

013250 FLANGED DN. 125 OUTLET PRESSURE RANGES 1 TO 80 W .C.
STANDARD SPRING 4 TO 12W.C. (BLUE)

240671

Gw50a5

Dungs
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242651
266 147

107409 Pressure Switch Lgw 3 A2

Gw10a6

222336
DMV-D 512/11 DUAL MODULAR VALVE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“
RP OR NPT 230 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 65 VA, IP 54
(FORMERLY 222-336)

248327 Ggw 3 A4 U

266917

210319

245048

118935
MVDLE 225/5 SINGLE AUTOMATIC SHUT-OFF VALVE RP 2 1/2
230 VAC (+10%/-15%), 50/60 HZ 90 VA, IP 54
(FORMERLY118-935)

252122

222079

Emp-424-5

229608

266968

244-730vp
DMV-ZRD 701/612 WITH VLA DUAL MODULAR VALVE TWO
STAGE WITH PROOF OF CLOSURE VENT LINE ADAPTER
3/4“,1/2“, 1“ NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ,

48060-12

268348

269319

267263

229854

269410

Nr83-07 E 128

268445

82081

Kdg-0-2/71a

Art. Nr. 223747 Type: Mb-Dle 410 B01 S
20 - Not Available, - Art. Nr. 211840 Or

Dungs

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [67 / 73]

https://www.yursat.com.tr/242651.html
https://www.yursat.com.tr/266-147.html
https://www.yursat.com.tr/107409-pressure-switch-lgw-3-a2.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-gw10a6-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/222336.html
https://www.yursat.com.tr/248327-ggw-3-a4-u.html
https://www.yursat.com.tr/266917.html
https://www.yursat.com.tr/210319.html
https://www.yursat.com.tr/245048.html
https://www.yursat.com.tr/118935.html
https://www.yursat.com.tr/252122.html
https://www.yursat.com.tr/222079.html
https://www.yursat.com.tr/emp-424-5.html
https://www.yursat.com.tr/229608.html
https://www.yursat.com.tr/266968.html
https://www.yursat.com.tr/244-730vp.html
https://www.yursat.com.tr/48060-12.html
https://www.yursat.com.tr/268348.html
https://www.yursat.com.tr/269319.html
https://www.yursat.com.tr/267263.html
https://www.yursat.com.tr/229854.html
https://www.yursat.com.tr/269410.html
https://www.yursat.com.tr/dungs-nr83-07-e-128-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/268445.html
https://www.yursat.com.tr/82081.html
https://www.yursat.com.tr/kdg-0-271a.html
https://www.yursat.com.tr/art-nr-223747-type-mb-dle-410-b01-s-20-not-available-art-nr-212.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Art. Nr. 226562
Aa-A2-6-2

226932

256408

269238

222823
DMV-D 520/11 DUAL MODULAR VALVE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“
RP OR NPT 110 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 90 VA, IP 54
(FORMERLY 222-823)

Dmv-D 503/11 220-240 V

Double solenoid valve Pmax. 500 mbar AC 220-240V
Protection class: IP 54 Customs Tariff No. 84818059 Net
weight 2 KG Country of origin: DE Please order accessories
separately: 2 x 217471, Rp 3/8 "cr. 2 x 217472, Rp 1/2
"Verschr. 1 x 210319, appliance plug

272349

258-341pp
DMV 5125/11 ECO 632 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION WITH PROOF OF CLOSURE DN. 125 TO ISO 7005-1
PN16 24 VDC VITON SEAT

226073
DMV-D 5100/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 100 TO ISO 7005-1 PN16 110 VAC (+10%/-15%) 50-60
HZ, 135 VA, NEMA TYPE 12 (FORMERLY 226-073)

251528 HIGH PRESSURES DN. 65 2.5” NOMINAL PIPE SIZE
(FORMERLY 227-155)

255973
DMV 50025 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION DN. 25
TO ISO 7005-1 PN16 24 VDC STARTING POWER [W] 2X80,
HOLDING POWER [W] 2X15, IP54 (FORMERLY 255-973)

269396

229851

Frs-515

66225

Vps 504 S04, Ip54

266955

266915

257-220p
DMV 5080/11 ECO 622 DUAL MODULAR VALVE FLANGED
VERSION WITH PROOF OF CLOSURE DN. 80 TO ISO 7005-1
PN16 110 VAC 50-60 HZ

070409 Druckschalterfrs 515gas-
Druckreglerdn 40, Rp 1 1/2"pmax. 500
Mbar

269333

Dungs
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267270

226458

229898

Mb-Dle420

268446

226070
DMV-D 5080/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 80 TO ISO 7005-1 PN16 110 VAC (+10%/-15%) 50-60
HZ, 110 VA, NEMA TYPE 12 (FORMERLY226-070)

216589

221999

Relais Dungs Lgw3 A4

243417 SPRING #9, GRAY56“ TO 80“ W .C. 140 TO 200 MBAR FRS
5150 (FORMERLY 243-417)

68924

251875 DN. 125 LUG BUTTERFLY VALVESMANUALLY OPERATED, CAST
IRON BODY. 5” NOMINAL PIPE SIZE (FORMERLY 251-875)

223157

225168
MAG. TYPE 1411 ACCESSORIES REPLACEMENT COILS 110/120
VAC, NEMA TYPE 12, IP 54 FITS: DMV 525, DMV-DLE 525,
DMV 5065, DMV-DLE 5065 (FORMERLY 225-168)

244156

222694 Filtrierendes Einbauteil
Gf40080/3

Gw 10 A6

269390

217437

229843

244-734vp
DMV-ZRD 703/612 WITH VLA DUAL MODULAR VALVE TWO
STAGE WITH PROOF OF CLOSURE VENT LINE ADAPTER 1“, 1
1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT OR RP 120 VAC (+10%/-15%) 5

229845

215384

MBC-1900-SE-65 AC 230 V

248139 Gas Multi Bloc as a control and safety combination
with servo pressure regulator DN 65 flange Voltage: AC 230V
Inlet 15 - 500 mbar Burner 4 - 140 mbar (depending on
spring)
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267072

269328

Mvd-220/5

Dmv-D 525/11

267111

232-025v
DMV-ZRD 702/602 WITH VLA DUAL MODULAR VALVE TWO
STAGE WITH VENT LINE ADAPTER 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT
OR RP 120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 130 VA, NE

1411
Replacement magnet No. 1411 AC 230V for use as a
replacement drive Protection class: IP 54 Customs tariff
no.85059029 Unit weight: 8 kg Country of origin: DE

Lgw 3 A2 Ag-M-V9 St-Se 1p

238806

230440

220969

232039

244731p INVERTER

Lgw 10 A2 Ag-M-V9 St-Se

225226
MAG. TYPE 1711 ACCESSORIES REPLACEMENT COILS 110
VAC, IP 54 FITS: DMV 5125, DMV-DLE 5125 (FORMERLY 225-
226)

157530 Mvd 507.5 Automatisches
Absperrventil

225051
MAG. TYPE 1212 ACCESSORIES REPLACEMENT COILS 24 VDC,
IP 54 FITS: DMV 520/11, DMV-DLE 520/11 DMV 5040, DMV-
DLE 5040, DMV 5050, DMV-DLE 5050 (FORMERLY 2

Mb-Dle 405 B01 S50 Ac230v (226875)

243219

229886

253461

269321

229359
VZF REPLACEMENT FILTER INSERTFITS VZF DN. 150 FILTER
(227158), 99.5% FILTRATION OF 2 MICRON PARTICLES
(FORMERLY 229-359)

269219

83402
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229902

267100
DMV-ZRDLE 703/612 DUAL MODULAR VALVE TWO STAGE
WITH PROOF OF CLOSURE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT OR RP
120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 135 VA, NEMA TYPE

267023
DMV-D 703/622 DUAL MODULAR VALVE WITH PROOF OF
CLOSURE VISUAL INDICATOR 1”, 1-1/4”, 1-1/2”, 2” NPT OR
RP 120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 90 VA, NEMA T

211224
VDK 200A S02 VALVE PROVING SYSTEMS, PIPE MOUNT 12 MM
RP CONNECTIONS, MAX. VOL. 0,7 CU FT (20 LITERS) 110 VAC
(+10%/-15%), 50 HZ, RUN CONTACT 4A @ 110

Magnetspule Nr. 1100

172590

247863

222696

Mbdle420b01s20

Gao-A4-4-3

237614

267466

Mb Vef 407-B01-S32 Dn 20 (R) 241-117
- 3/4?

260777

Dmv-Del 702/622

224098

Sv-D 507

Druckschalter 85210537 Ub 50 A4 P 2,5-
50mbar

Frs-503

242223

D226460

267063
DMV-D 701/622 WITH VLA DUAL MODULAR VALVE WITH
PROOF OF CLOSURE VENT LINE ADAPTER 3/4“,1/2“, 1“ NPT
OR RP 120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 45 VA, NEMA

228724 Gw 10 A6

267017
DMV-D 702/622 DUAL MODULAR VALVE WITH PROOF OF
CLOSURE VISUAL INDICATOR 1”, 1-1/4”, 1-1/2”, 2” NPT OR
RP 120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 65 VA, NEMA T
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216-632
225001

220967

158090

Frm 100050 Md / Sav Md

229889

230991

Dmv-D 5065/11

229907

269400

431171

D224399

242658

269337

223370
DMV-D 525/11 DUAL MODULAR VALVE HIGH CAPACITY 2“ NPT
OR RP 24 VDC (+10%/-15%), 110 VA, NEMA TYPE 12
(FORMERLY223-370)

229874

266899

246515

267068
DMV-DLE 701/622 DUAL MODULAR VALVE WITH PROOF OF
CLOSURE VISUAL INDICATOR 1/2”, 3/4”, 1” NPT OR RP 120
VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 45 VA, NEMA TYPE 12

226066
DMV-D 5050/11 DUAL MODULAR VALVE FLANGED VERSION
DN. 50 TO ISO 7005-1 PN40 24 VDC (+10%/-15%), 90 VA,
NEMA TYPE 12 (FORMERLY226-066)

267082
DMV-DLE 703/624L DUAL MODULAR VALVE NEMA TYPE 4
WITH PROOF OF CLOSURE 1“, 1 1/4“, 1 1/2“, 2“ NPT OR RP
120 VAC (+10%/-15%) 50-60 HZ, 90 VA, NEMA TYPE

Gmw-A2-4-6

267280

011775
MVDLE 220/5 SINGLE AUTOMATIC SHUT-OFF VALVE RP 2 230
VAC (+10%/-15%), 50/60 HZ 60 VA, IP 54 (FORMERLY 011-
775)

229888

267106
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